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 پایان این نسل 
را بپذیریم

خانه های خالی در اختیار 
بانک ها و اشخاص حقیقی
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پول شویی با بیت کوینپول شویی با بیت کوین

ساسانشاهویسی
کارشناساقتصادی

فرصتطلاییبرای
پیشرفتایران

اکنون زمان آن رســیده است که با تکیه بر توان داخلی، بهره گیری از 
فرصت های بین المللی و تقویت همبستگی ملی، اقتصاد ایران را به جایگاهی 
شایسته در عرصه جهانی برسانیم. آینده از آنِ کسانی است که به آن باور 

دارند، و ما به این آینده باور داریم.
ایران عزیز با تکیه بر تاریخ پرفراز و نشــیب خــود، همواره از توانایی 
بازآفرینی و غلبه بر چالش ها برخوردار بوده اســت. در این مسیر، اقتصاد 
به عنوان ستون فقرات توســعه، نقشی حیاتی ایفا می کند. اکنون تقویت 
تــوان داخلی و بهره گیری از فرصت های جهانی، بیش از هر زمان دیگری 
به ضرورتی گریزناپذیر تبدیل شده اســت. راهبرد نگاه درون زا و برون نگر، 
به عنوان راه حلی جامع، می تواند کشــور را از مشکلات کنونی عبور داده و 

به سمت آینده ای روشن  تر هدایت کند.
بر اساس آمارهای جهانی، نیمه شرقی جهان به عنوان قطب جدید اقتصاد 
جهانی در حال ظهور است. پیش بینی ها نشان می دهند که تا سال ۲۰۵۰، 
آسیا بیش از ۶۰ درصد تولید ناخالص داخلی جهان را به خود اختصاص 
خواهــد داد. ایران با قرار گرفتن در چهارراه تجارت جهانی، این فرصت را 

دارد که از این ظرفیت ها بهره برداری کند.
کشورهایی مانند روسیه، چین و هند با جمعیتی بالغ بر ۳ میلیارد نفر 
و اقتصادهای پویا، بازارهای بزرگی برای کالاها و خدمات ایرانی محسوب 
می شوند. به رغم رســیدن صادرات غیرنفتی ایران به ۵۰ میلیارد دلار در 
سال، این رقم همچنان در مقایسه با ظرفیت های بالقوه کشور پایین است. 
کشف و توسعه بازارهای نوظهور، افزایش کیفیت محصولات، تنوع بخشی به 
کالاهای صادراتی و انعقاد توافق نامه های تجاری بلندمدت، صادرات ایران 

را به سطوح بالاتری ارتقا می دهد.
کشــور ما با برخورداری از منابع طبیعی فراوان و بیش از ۴۰ میلیون 
نیروی انسانی در سن کار، ظرفیت بالایی برای توسعه دارد. اما ظرفیت های 
داخلی زمانی به شکوفایی حداکثری می رسند که نگاه به توانمندی داخلی، 
با اقداماتی عملی و سازنده همراه باشد. بر اساس آمارهای منتشرشده، سهم 
بهره وری از رشــد اقتصادی ایران در دهه های گذشته کمتر از ۱۵ درصد 
بوده اســت، درحالی که این شاخص در اقتصادهای پیشرو به بیش از ۳۰ 
درصد می رسد. این نشان می دهد که استفاده بهینه از ظرفیت های داخلی، 

نیازمند یک بازنگری عمیق است.
یکی از نقاط قوت کشــور سرمایه انسانی جوان، تحصیل کرده و خلاق 
اســت. بیش از ۵۲ درصد جمعیت ایران را افراد زیر ۳۵ ســال تشــکیل 
می دهند. این نیروی جوان می تواند موتور محرکه اقتصاد دانش بنیان باشد. 
در سال های اخیر، شاهد افزایش تعداد شرکت های دانش بنیان به بیش از 
۸ هزار واحد بوده ایم. این روند اگرچه امیدبخش اســت، اما در مقایسه با 
استانداردهای جهانی، هنوز فاصله زیادی داریم. یکی از راهکارهای مهم در 
این میان، شبکه سازی بین شرکت های دانش بنیان با تولیدکنندگان خلاقیت جو 
است. ایجاد کنسرسیوم های توانمند شرکت های دانش بنیان و هدایت ظرفیت 
آنها به سمت حل مسایل کلیدی تر کشور، راهگشای افزایش سهم دانش در 
تولید ثروت ملی است. بر اساس آمارها، در سال گذشته، بیش از ۷۰ درصد 
استارتاپ های ایرانی در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات فعالیت داشته اند. 
این نشان دهنده ظرفیت عظیم کشور در این بخش است. اما گسترش این 
موفقیت به سایر حوزه های صنعتی و تولیدی، نیازمند سیاست گذاری های 
دقیق تر و هدفمندتر اســت.اگر به تاریــخ نگاهی بیندازیم درمی یابیم که 
ملت هایی که بر خلاقیت و نوآوری ســرمایه گذاری کرده اند، توانسته اند از 
مشکلات اقتصادی عبور کنند. امروز نیز ایران برای دستیابی به توسعه پایدار 
باید بر روی روحیه نوآوری جوانان خود تمرکز کند. با افزایش حمایت های 
دولتی و ایجاد محیطی امن برای ســرمایه گذاری های خطرپذیر، می توان 

بستری مناسب برای ظهور و شکوفایی ایده های نو ایجاد کرد.
مردمی سازی اقتصاد یکی از راهبردهای کلیدی در مسیر توسعه پایدار 
اســت. تجربه کشورهای موفق نشــان داده است که مشارکت حداکثری 
مردم در اقتصاد، بستری برای توزیع عادلانه ثروت و کاهش آسیب پذیری 
اجتماعی فراهم می آورد. در ایران، کســب وکارهای کوچک و متوسط که 
بیش از ۹۰ درصد واحدهای تولیدی کشــور را تشکیل می دهند، نقشی 
حیاتی در ایجاد اشتغال دارند. با این حال این بخش با چالش هایی نظیر 
دسترســی محدود به منابع مالی، فناوری های پیشرفته و بازارهای جدید 
روبه رو اســت. راهکارهای حمایت از این بخش شامل ایجاد صندوق های 
مالی محلی، راه اندازی شــرکت های دســتیار صادرات، توسعه شبکه های 
توزیع بهینه و ارائه آموزش های حرفه ای به صاحبان این کسب وکارهاست. 
علاوه بر این، شفاف ســازی قوانین و کاهش بروکراسی اداری، انگیزه لازم 
را برای بقا و توســعه این بنگاه ها فراهم می کند.در شرایط کنونی، اقتصاد 
ایران بیش از هر چیز به امید، تدبیر و همکاری نیاز دارد. تلفیق توانمندی 
داخلی و کشف ظرفیت  های جدید بین  المللی، مسیری است که می تواند 
کشــور را از چالش ها عبور داده و به مقصدی روشن تر برساند. اتاق ایران 
به عنوان پل ارتباطی میان دولت و بخش خصوصی، می  کوشد تا با حمایت 
از کسب وکارها، توســعه روابط تجاری، تاثیرگذاری  بر سیاست ها، ترویج 
علم و دانش، شناسایی و رفع موانع و ارائه مشاوره های تخصصی و تسهیل 

فرآیندها، این مسیر را هموار سازد.

با افزایش دسترسی به فناوری های پیشرفته و گسترش استفاده از ارز های دیجیتال، بازار های 
آنلاین غیرقانونی در حال تبدیل شدن به یکی از بزرگ ترین چالش های اقتصادی و امنیتی جهان 
هستند. پلتفرم هایی مانند Huione Guarantee، که خدمات متنوعی از پول شویی تا ابزار های 
دیپ فیک ارائه می دهند، به ســرعت در حال رشد هستند و تاکنون میلیارد ها دلار تراکنش 
غیرقانونی را تسهیل کرده اند. این پلتفرم ها نه تنها فعالیت های غیرقانونی را تسهیل می کنند، 

بلکه چالش های قابل توجهی برای نهاد های نظارتی ایجاد کرده اند.

رشدسریعHuione Guaranteeونقشآندربازارهایغیرقانونی
بر اساس گزارش شرکت تحقیقاتی Elliptic، Huione Guarantee تاکنون بیش از ۲۴ میلیارد 
دلار تراکنش مشکوک را تسهیل کرده است. این پلتفرم از طریق شبکه های اجتماعی مانند 
تلگرام فعالیت کرده و به کاربران خود خدمات متنوعی ارائه می دهد. رشد سریع این پلتفرم، 
که طی یک سال گذشته بیش از ۵۰ درصد افزایش یافته است، زنگ خطری برای نهاد های 

بین المللی محسوب می شود.

Huione Guaranteeماهیتخدماتارائهشدهدر
Huione Guarantee خدمات گســترده ای برای مجرمان ســایبری فراهم می کند. یکی 
از مهم ترین این خدمات، پول شــویی اســت. این پلتفــرم با اســتفاده از ارز های دیجیتال 
ماننــد بیت کوین و تتر، امکان پنهان ســازی منبع درآمد های غیرقانونــی را فراهم می کند. 
 افــزون بر ایــن، ابزار هــای دیپ فیک نیز یکــی دیگر از خدمات برجســته آن اســت که

 به مجرمان اجازه می دهد تا هویت های جعلی ایجاد کرده و از این طریق در کلاهبرداری های 

پیچیده تر شرکت کنند.

چرابازارهایغیرقانونیآنلاینروبهرشدهستند؟
رشــد این بازار ها به دلایل مختلفی صورت گرفته است. اول، ماهیت غیرمتمرکز ارز های 
دیجیتال، امکان انجام تراکنش های ناشناس را فراهم کرده است. دوم، پیشرفت در فناوری های 
هوش مصنوعی و ابزار هایی مانند دیپ فیک، به مجرمان کمک کرده است تا به راحتی هویت های 
جعلی ایجاد کنند. سوم، خلأ های نظارتی و عدم هماهنگی میان کشور ها در مبارزه با جرایم 

سایبری، به این پلتفرم ها اجازه داده است که بدون مزاحمت فعالیت کنند.

پیامدهایجهانیرشدبازارهایغیرقانونی
۱.تأثیربرامنیتاقتصادی:

برآورد ها نشان می دهد که بازار های غیرقانونی آنلاین می توانند سالانه میلیارد ها دلار از اقتصاد 
رسمی جهان را منحرف کنند. این موضوع نه تنها بر سرمایه گذاران و شرکت ها تأثیر می گذارد، 

بلکه موجب کاهش اعتماد عمومی به نظام مالی می شود.
۲.تقویتجرایمسازمانیافته:

پلتفرم هایی مانند Huione Guarantee به سازمان های مجرمانه اجازه می دهند تا عملیات 
خود را به صورت پیچیده تر و در مقیاس جهانی گسترش دهند.

۳.تهدیدامنیتسایبری:
استفاده از ابزار های دیپ فیک و فناوری های پیشرفته، نه تنها افراد و شرکت ها را در معرض 

خطر قرار می دهد، بلکه امنیت ملی کشور ها را نیز تهدید می کند.
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پذیرش FATF به توسعه تجاری و 
اقتصاد دیجیتال کمک می کند

برخی از روســای اتاق های سراســر کشــور و روسای 
کمیسیون های تخصصی اتاق ایران، از اهمیت پیوستن به 
FATF گفتند. بدون پیوستن به FATF و در صورت بی توجهی 
به آن، دشوارهای های تجارت بین الملل پایان ندارد.در طی 
روزهای گذشته اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
ایران با انتشــار بیانیه ای، از سیاست های منطقی و اصولی 
دولت چهاردهم و رئیس جمهور حمایت کرد و از تأثیر مثبت 

حل موضوع FATF بر اقتصاد ایران گفت.
رئیس جمهوری هم در دیدار با هیات رئیســه و برخی 
اعضــای اتاق ایران از تصمیم مجمع تشــخیص مصلحت 
نظام برای بررســی مجدد لوایح FATF گفت.در ادامه این 
موضوع »پایگاه خبری اتاق ایران آنلاین«، در گفت وگو با 
هیات رئیسه، روسای کمیسیون های تخصصی اتاق ایران و 
 FATF روسای اتاق های سراسر کشور از تبعات نپیوستن به
ســؤال کرد. فعالان اقتصادی بخش خصوصی بر اهمیت 
پیوستن به این کنوانسیون های بین المللی و اجرای شروط 
FATF تأکید کردند.حسن فروزان فرد، نایب رئیس کمیسیون 
سرمایه گذاری و تأمین مالی اتاق ایران گفت: پیوستن به 
FATF یک موضوع کلیدی بوده و نشــانه و پیامی اســت 
که ایران برای اصلاح روابط و تعاملات خودش در ســطح 
بین الملل به دنیا صادر می کند.فــروزان فرد، اظهار کرد: 
پیوســتن به FATF حداقل نیاز ما برای انجام فعالیت های 
تجاری است و در صورت بی توجهی به آن دشوارهای های 
کسب وکار و تجارت بین الملل پایان نخواهد گرفت.او با بیان 
اینکه ما کشوری نیستیم که در حال خطاکاری، پول شویی 
و تروریسم باشــیم، تأکید کرد: دلیلی ندارد در تعاملات 
بین المللی، همه دارندگان گذرنامه ایرانی به مثابه خطاکاران 
مالی دیده شوند. با پذیرش FATF اجازه دهیم که در واقعیت 
روشن باشد که مردم ما رفتار سالم اقتصادی دارند.حسین 
ســلیمی، رئیس انجمن سرمایه گذاری خارجی اتاق ایران 
هم گفت: FATF یکی از مبنای اساســی تجارت خارجی و 
یکی از مسائل ریشه ای مبادلات ارزی-پولی کشور در حوزه 
صادرات و واردات است. امیدوارم مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، درباره دو بند FATF یعنی CFT و پالرمو تصمیم گیری 
و آن را تصویب کند تا ایران بتواند درخواست خود را مبنی 
بر عضویت در FATF ثبت کند.محمد ایرانی، رئیس اتاق قم 
درباره لزوم پیوستن به FATF گفت: به دلیل محدودیت ها 
از یک سو هزینه سنگینی متحمل شده ایم و از سوی دیگر 
خیلی از شــرکای تجاری خود را ازدست داده ایم. به نظر 
می رسد این ضرورت برای دولت و حاکمیت مشخص شده 
کــه باید راه ارتباط تجاری با کشــورهای دنیا، حداقل با 

کشورهای دوست را برای خود باز کنیم. 
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مقامتأییدکننده:علیرضامعیریپور-سرپرستادارهکل

 اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین

 مزایده عمومی آگهی

-متر مربع واقع در محور آزادراه قزوین 70مورد تابلو تبلیغاتی با ابعاد  3واگذاري امور مربوط به ساخت اي استان قزوین در نظر دارد اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده
را براساس شرایط ذکر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد  B.O.Tو نصب در محل و همچنین نگهداري و بهره برداري در قالب قرارداد  کرج

  واگذار نماید. مزایده از طریق مزایده ساخت، بهره برداري و انتقال به اشخاص حقیقی و حقوقی  واجد صلاحیت 

 08/11/1403الی  03/11/1403: از تاریخ مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده -1
 ) مراجعه نمایید.جهت دریافت اسناد و شرایط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره کل راهداري و حمل و نقل استان قزوین (اداره پیمان و رسیدگی -1
 21/11/1403شنبه مورخیکروز  13آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: حداکثر تا ساعت  -2
 صبح می باشد. 9راس ساعت  23/11/1402شنبه مورخ سه تاریخ جلسه بازگشائی پاکات پیشنهاد در روز  -3
ر طرح ها(واحد سرمایه گذاري اداره کل راهداري و در محل اداره فنی و نظارت ب 17/11/1403مورخ چهارشنبهصبح روز  11جلسه توجیهی در خصوص مزایده فوق ساعت  -4

 . حمل و نقل جاده اي) برگزار میگردد

آدرس قزوین انتهاي بلوار  ارسال پاکت حاوي اصل تضمین شرکت در مزایده، همچنین پاکت اسناد و مدارك متقاضیان و اوراق مهر و امضا شده مزایده و پاکت پیشنهاد  به -5
 ) الزامی است.1(دبیرخانه شماره  -اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین-اولنوروزیان بلوار حج بن بست 

 ماه می باشد. 3مدت اعتبار پیشنهادها  -6
 سایر شرایط در اسناد مزایده به اطلاع مزایده گران خواهد رسید. -7
انتهاي بلوار حکیم اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان -دستگاه چهارصد -و یا به آدرس قزوین 028-33659455جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  -8

 اداره پیمان ورسیدگی مراجعه نمایند. - قزوین
 ماهه انجام خواهد پذیرفت. 3پس از طی دوره آماده سازي  3و ردیف  2، ردیف  1آغاز بهره برداري از پل هاي مزایده هاي  ردیف -9

 .بود که با لحاظ سایر شرایط مندرج در اسناد مزایده در مجموع کمترین مدت زمان بهره برداري براي پل هاي هر ردیف را پیشنهاد داده باشدبرنده مزایده پیشنهادي خواهد  -10

 اي استان قزویناداره کل راهداري و حمل و نقل جاده                                                                                                                                           
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 محور و کیلومتراژ هموضوع مزاید ردیف
مختصات 
 جغرافیایی

مبلغ ودیعه 
شرکت در مزایده 

 (ریال)

شماره 
 مزایده

صلاحیت مورد 
 نیاز

 نوع مزایده

حداکثر مدت زمان بهره 
 برداري به تفکیک

(حداکثر دوره بهره 
  برداري)

1 

واگذاري امور مربوط به 
تابلو  یک ساخت

متر  70تبلیغاتی با ابعاد 
مربع واقع در محور 

 کرج-آزادراه قزوین

محور  10+400کیلومتر 
 کرج-آزاد راه قزوین

X:429541 
Y:4008186 

Zone:39 
000/000/750/1 2-403 

مطابق مشروحات 
 مندرج در اسناد مزایده

مزایده ساخت، بهره 
 برداري و انتقال

)B.O.T( 
 سال 5

2 

واگذاري امور مربوط به 
تابلو یک ساخت 

متر  70تبلیغاتی با ابعاد 
مربع واقع در محور 

 کرج-آزادراه قزوین

محور 16+600کیلومتر 
 کرج-آزاد راه قزوین

X:434383 
Y:4004369 

Zone:39 
000/000/750/1 3-403 

مطابق مشروحات 
 مندرج در اسناد مزایده

مزایده ساخت، بهره 
 برداري و انتقال

)B.O.T( 
 سال 5

3 

واگذاري امور مربوط به 
تابلو یک ساخت 

متر  70تبلیغاتی با ابعاد 
مربع واقع در محور 

 کرج-آزادراه قزوین

محور 22+300کیلومتر 
 کرج-آزاد راه قزوین

X:439164 
Y:4000998 

Zone:39 
000/000/750/1 4-403 

مطابق مشروحات 
 مندرج در اسناد مزایده

مزایده ساخت، بهره 
 و انتقالبرداري 

)B.O.T( 
 سال 5
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه  1403/11/06

شماره 2100

معاون حقوقی و بین الملل وزارت امور خارجه به وضع استانداردهای دوگانه و سازوکارهای ناعادلانه حقوق بشری انتقاد کرد.
، در نشستی که به ابتکار ایران و با حضور کشورهای تحت نظارت سازوکارهای سیاسی حقوق بشری سازمان ملل در ژنو برگزار گردید؛ کاظم غریب آبادی معاون امور حقوقی و بین المللی 
وزارت امور خارجه که ریاست هیأت اعزامی جمهوری اسلامی ایران در چهل و هشتمین نشست گروه کاری یو.پی.آر )بررسی دوره ای جهانی حقوق بشر( را برعهده دارد، با ابراز نگرانی و 
انتقاد شدید نسبت به استاندارهای دوگانه، رویکردهای گزینشی و استفاده سیاسی و ابزاری از حقوق بشر، گفت: کشورهای مدعی حقوق بشر همواره چالش های متعددی را همچون تحریم ها 
و حمایت از تروریست ها برای ما ایجاد کرده و حقوق مردم ما را به طور گسترده نقض کرده اند و با بی شرمی تمام، به جای پاسخگویی، ما را به نقض حقوق بشر متهم نموده و سازوکارهای 
سیاسی را با هدف اعمال بیشتر فشار تحمیل نموده اند.معاون وزیر امور خارجه اظهار داشت: ما شاهد کشته شدن بیش از ده ها هزار نفر در غزه بوده ایم و این کشورهای مدعی حقوق بشر 

اقدامی را علیه رژیم صهیونیستی انجام ندادند، بلکه از این رژیم حمایت نیز کردند.
غریب آبادی تحمیل سازوکارهای سیاسی و غیرعادلانه حقوق بشری علیه کشورهای در حال توسعه را دخالت در امور داخلی کشورها و نقض حاکمیت آنان دانست و گفت اقدامات 

سیاسی این کشورها در حالی صورت می گیرد که خود گرفتار نقض گسترده حقوق بشر علیه مردم خود و ملت های سایر کشورها می باشند.

   انتقاد شدید غریب آبادی به استانداردهای دوگانه و سازوکارهای ناعادلانه حقوق بشری

  ساخت و سازهای شهری باید به جذب گردشگر کمک کند
حجت الاسلام حسین روحانی نژاد در دومین روز از نشست تخصصی - آموزشی 
اعضای هیات مدیره و مدیران عامل شرکت های وابسته به بنیاد مسکن در مشهد، 
افزود: این نکته مهم است که در طرح های ساختمانی و عمرانی هیچ نمادی که 
نشانگر اسم و نام بنیاد مسکن باشد، وجود ندارد.وی اظهار کرد: بنیاد مسکن که 
با پیروزی انقلاب اســلامی ایجاد شده، یادگار امام راحل)ره( است، اولویت رهبر 
کبیر انقلاب، تامین مســکن برای محرومان بود، از همین رو باید بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی متناسب با آرمان ها و اهداف امام راحل حرکت کند.نماینده ولی 
فقیه در بنیاد مســکن گفت: جوانان غیور و شجاع برای این کشور خون داده و 
شــهید شدند، مسوولان باید در خدمت این مردم باشند و در راه اعتلا و توسعه 
کشور از هیچ کاری فروگذاری نکنند، آنان باید به تعهدات خود عمل کرده و به 
نحو شایسته و مطلوب کار خود را ارتقا دهند.وی ادامه داد: هر تصمیمی که در 
شرکت های وابسته به بنیاد مسکن گرفته می شود، مدیر عامل آن شرکت موظف 
به اجرای مصوبات هیات مدیره است و باید سعی کنیم درآمد شرکتهای وابسته 

به بنیاد را مبتنی بر واقعیت های روز تنظیم کنیم.

سعیده محمد -   ایده روز  |  نتایج یک پژوهش مفصل از شرایط حاکم بر صنعت خودروی کشور، مشخص کرده که »انحصار« تولید 
خودرو عملًا فضای رقابتی را از بین برده و به کاهش تولید و فروش خودرو انجامیده است. به بیان دیگر، خودروسازی ایران تاوان »دولتی 

بودن« خود را می دهد.

انحصار؛ دلیل اصلی درجازدن صنعت خودرو

در ماه های گذشته، صحبت از واگذاری خودروسازی های ایران بارها مطرح شده و حتی به تازگی محمد 
نجفی عرب، رئیس اتاق بازرگانی تهران، عنوان کرده که »دولت بر واگذاری شرکت های دولتی به بخش 
خصوصی تأکید دارد« و »رئیس جمهوری نیز از محمد اتابک وزیر صمت، قول گرفته  تا پایان سال  جاری، 

پرونده واگذاری سهام ایران خودرو و سایپا یا انتقال مدیریت این دو شرکت بسته شود.«
 با آنکه ایران از سال 1341 وارد صنعت خودروی کشور شده و بیش از 60 سال از عمر این صنعت در 
ایران سپری می شود، اما نتوانسته در مقایسه با سایر کشورها در این صنعت پیشرفت قابل توجهی داشته 
باشد و جایگاه خود را در سطح جهان تثبیت کند. مرکز پژوهش های مجلس می گوید دلیل وضعیت امروز 

خودرو نیز انباشتگی انحصار و عدم رقابت پذیری خودروسازان است.
 

 روایت داده از وضعیت خودروی کشور
بررسی آخرین وضعیت صورت های مالی خودروسازان که البته یک گزارش غیرتلفیقی بوده و فقط به 
ســه شــرکت مادر ایران خودرو، سایپا و پارس خودرو مربوط می شود و شرکت های زیرمجموعه را لحاظ 
نکرده اســت، نشان می دهد زیان انباشته همچنان ادامه دارد و هر ماه رکوردهای جدیدی ثبت می کند؛ 
به شکلی که مجموع زیان انباشته سه شرکت ایران خودرو، سایپا و پارس خودرو تا پایان مهرماه به ۲0۸ 

هزار و 340 میلیارد و ۵۵۸ میلیون تومان رسیده است.
تا انتهای ســال 140۲ مجموع زیان انباشته خودروســازان 1۸6 هزار و 414 میلیارد و ۲3۹ میلیون 
تومان بوده که نشــان می دهد در این مدت بالغ بر ۲۲هزار میلیارد تومان به زیان انباشــته خودروسازان 
اضافه شده و این رقم در انتهای مهرماه به ۲0۸ هزار و 340 میلیارد و ۵۵۸ میلیون تومان رسیده است.

نکته قابل توجه آنکه خودروسازان از ابتدای امسال تا پایان مهر ماه 11هزار میلیارد تومان زیان انباشته 
ثبت کرده اند.

همچنین این مرکز به گزارش مؤسسه اعتبارسنجی فیچ که در سال ۲01۹ در مورد چشم انداز تولید 
و فروش صنعت خودروی ایران منتشــر کرده، استناد کرده است. با وجود گذشت حدود 4 سال از تاریخ 
انتشار این گزارش، پیش بینی های صورت گرفته در این گزارش خطای بسیار کم و در بعضی موارد ناچیزی 
با آنچه که در واقعیت رخ داده، داشــته اســت.  لذا می توان نگاهی به پیش بینی سال های پیش رو که در 

این گزارش عنوان شده است، انداخت.
مرکز پژوهش های مجلس با استناد به آمار و ارقام این مؤسسه می گوید در سال ۲01۸ نسبت به سال 
۲017 تولید خودرو در ایران با کاهش 37.۸ درصد مواجه شــد. این روند در سال ۲01۹ نیز ادامه یافت 
و در کانال 10.3 درصد ســقوط کرد. در ســال ۲0۲0 روند کاهش تولید ادامه یافت و بار دیگر با کاهش 
۲۹.3 درصدی روبه رو شــد. در ســال ۲0۲1 کاهش تولید خودرو در ایران به 1۸.۸ درصد رسید. ۲6.۸ 

سیاست هایی از جمله 
تعرفه واردات خودرو، 
تعرفه واردات قطعات 
خودرو، استانداردها، 

دستور العمل 
قیمت گذاری آن هم 

دستوری و حمایت های 
مالی در این چند دهه 
به کار گرفته شده، اما 

فهم ناقص از این ابزارها، 
اشتباه عملیاتی سازی را 

به دنبال داشته است.

ده
چکی

درصد میزان کاهش تولید خودرو در ایران در سال ۲0۲۲ بود. در سال ۲0۲3 هر چند این کاهش 
روند شــتابان خود را کم کرد اما همچنان کاهشی بود و میزان این کاهش به 7.4 درصد رسید. در 

سال ۲0۲4 نیز میزان کاهش تولید به 4.6 درصد رسید.

  واکاوی چالش صنعت خودرو
واگذاری ســهم دولت در خودروسازی ها به شــرکت های عمومی وابسته و تحت کنترلی مانند 
صندوق های بازنشستگی و ایجاد یک نظام سهامداری چرخه ای در شرکت های خودروسازی، عملًا 
مدیریت ایران خودرو و سایپا »خصوصی« نیست. در نظام سهامداری چرخه ای، شرکت های زیرمجموعه 
ایران خودرو و سایپا به صورت مستقیم و غیرمستقیم سهام شرکت ایران خودرو و سایپا را خریداری 

کرده و یک چرخه بسته مالکیتی ایجاد کرده اند.
حجم این بخش از ســهام در ایران خودرو حدود ۲6 درصد و در ســایپا حدود 40 درصد است. 
ســهام چرخه ای به دلیل ایجاد یک حلقه بســته، عملًا تحت مدیریت سهامدارانی قرار می گیرد که 
دارای بیشــترین سهم از شرکت اصلی هستند و اعمال نظر در شرکت های خودروساز و دخالت در 
آنها بی واســطه و به ســرعت امکانپذیر است. این مسأله موجب شــده که با تغییر کلی و جزئی در 
دولت هــا و حتی تغییــر در نهادهایی که امکان چانه زنی و اعمال قدرت دارند، صنعت خودرو تحت 
تحولات فراوان قرار می گیرد. از این رو به صورت ساختاری امکان سرمایه گذاری بلندمدت بویژه در 
حوزه هایــی با فناوری بالا که به دلیل بازدهی دیرهنگام و طولانی نیازمند پیش بینی پذیری بالایی 

است در این صنعت از بین رفته و بنگاه ها را درگیر روزمرگی کرده است.
بنا به گزارش مرکز پژوهش های مجلس، انحصاری بودن صنعت خودرو موجب شده تا سیاستگذاران 
نتوانند یک مسیر مشخص را هدفگذاری و خودروسازان را به آن هدایت کنند. به عبارتی ریشه اصلی 
شکل دهنده مشکلات این صنعت علاوه بر آشفتگی در تعیین اهداف دقیق و واقع بینانه، حاصل نگاه 
جزیره ای نهادهای اثرگذار بر این صنعت و تغییرات نوسانی متولیان نهادی تصمیم گیر درباره اتخاذ 

یک ساختار مدون برای آن بوده است.

  تعدد رگولاتوری خودروسازی
 نظام سیاســتگذاری صنعتی خودرو در ایران، هم از لحاظ ساختار تصمیم گیری و هم محتوای 
تصمیمات اتخاذ شده دارای ایراداتی است که موجب عقب ماندگی این صنعت در میان خودروسازان 
داخلی بخش خصوصی و رقبای خارجی شــده اســت. بر اساس قوانین و آیین نامه های تدوین شده 
پس از انقلاب ۲۹ نهاد حاکمیتی در حوزه خودرو توان تصمیم گیری دارند که این مســأله موجب 

شده امکان راهبری واحد برای این صنعت وجود نداشته است.
در میان نهادهای رگولاتور صنعت خودرو در ایران می توان به هیأت وزیران، شورای رقابت، شورای 
عالی حفاظت محیط زیست، شورای عالی استاندارد، وزارت صمت، وزارت نفت، وزارت کشور، وزارت 

راه و شهر سازی و پلیس راهنمایی و رانندگی اشاره کرد.
سیاست هایی از جمله تعرفه واردات خودرو، تعرفه واردات قطعات خودرو، استانداردها، دستور العمل 
قیمت گذاری آن هم دستوری و حمایت های مالی در این چند دهه به کار گرفته شده، اما فهم ناقص 

از این ابزارها، اشتباه عملیاتی سازی را به دنبال داشته است.
تعرفه واردات قطعات به دلیل طراحی اشتباه پلکان های آن عملًا داخلی سازی بیشتر از 40 درصد 
را از صرفه اقتصادی خارج کرده است. استانداردهای خودرویی بدون توجه به نیازهای بازار منطقه 
و ظرفیت های خودروسازان کشور تدوین می شود که برای اجرا هم با چالش های فراوان روبه رو بوده 
است. دستور العمل قیمتی، خودروسازان را به سمت کاهش کیفیت و عدم انگیزه افزایش شمار سوق 
می دهد. از سایر ابزارهای سیاستی از جمله عوارض و مالیات به منظور تشویق به صادرات، طراحی 
پلتفرم و توسعه برند استفاده نشده است. این موارد عملًا موجب شده که حرکت به سمت کاهش 
عمق داخلی سازی، حفظ تولیدات گذشته و کاهش کیفیت بیشترین منافع را برای تولیدکنندگان 

این عرصه رقم بزند.
وجود بسترهای فساد در صنعت خودرو، عدم لزوم افشای هیچ گونه اطلاعاتی از شیوه همکاری 
خودروسازان با زیرمجموعه های خود و همچنین شیوه فروش خودروها در دوره های مختلف، موجب 
شده که دو حوزه تأمین قطعات داخلی و خارجی و فروش در این سال ها پذیرای فسادهای فراوانی 
باشــد. علاوه بر آن وجود شرکت های متعدد ذیل خودروسازان و عدم افشای برخی از داده های این 
زیرمجموعه ها، عملًا در مواردی موجب از کارافتادگی موتور حرکت شرکت های ایران خودرو و سایپا 
شده است.تحت چنین شرایطی خودروسازان فشاری از جانب بازار حس نمی کنند و وجود بازارتضمین 
شده، نه تنها انگیزه های اقتصادی خودروسازان را در جهت گام برداشتن به سوی توسعه محصول، 
به روزرسانی تولیدات، افزایش کیفیت و... تقویت نمی کند، بلکه مشوق عدم حرکت خودروسازان به 

سمت حفظ محصولات گذشته و کاهش کیفیت است.
در این چهار دهه بیش از 10 مدیر با تفکرات مختلف بر صنعت خودروی ایران حاکم بوده اند اما 
روند تصمیمات میان این مدیران دارای تفاوت چندان جدی نبوده و عمده تفاوت ها نیز به رویکرد 
مختلف دولت ها ارتباط داشته است؛ موضوعی که دو خودروساز بزرگ داخلی )ایران خودرو و سایپا( 
تقریباً ۹0 درصد از سهم بازار را در اختیار دارند و این امر موجب عدم رقابت واقعی بین آنها شده است.

دو پایه مالیاتی بالقوه شامل واحدهای خالی و مالیات بر سوداگری در کنار 
متغیرهایی مثل رکود معاملات مسکن، کاهش تورم و بهبود چشم انداز اقتصادی، 
نقش آرام بخش و البته رکودزا را در بازار مسکن ایفا می کنند. این پایه های مالیاتی 
که هزینه های سوداگری را افزایش می دهد به عرضه واحدهای خالی از سکنه 
و کاهش قیمت آپارتمان منجر شده اما کارشناسان می گویند در صورت عدم 
پمپاژ واحدهای جدید به بازار ملک، اثر کاهنده قیمت این متغیرهای مالیاتی 

نمی تواند طولانی مدت باشد.
 در حال حاضر معاملات مسکن در تهران به حدود 3000 فقره رسیده که یک 
پنجم وضعیت نرمال است. در این شرایط دولت و مجلس به منظور ساماندهی 
بازار مسکن هشت اقدام را در دستور کار قرار داده اند. این برنامه ها شامل ساخت 
یک میلیون واحد مسکونی در قالب طرح جهش تولید و تامین مسکن، قانون 
مالیات بر خانه های خالی، قانون مالیات برعایدی ســرمایه، ایجاد دو سامانه در 
راستای تسهیل انعقاد قرارداد، ثبت وضعیت سکونت در سامانه املاک و اسکان، 
الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول، تشکیل صندوق ملی مسکن و 

تامین مصالح ارزان قیمت برای سازندگان است.
اگرچه بخشی از این برنامه ها در سه سال گذشته در مقام اجرا موفق نبوده 
اما به نظر می رسد دو پایه مالیاتی در کنار الزام به ثبت رسمی معاملات املاک 
که هزینه سوداگری را افزایش می دهد نقش کنترل کننده در خرید و فروشهای 
تورم زا در بازار مسکن داشته است. البته طرح مالیات بر عایدی سرمایه آماده 
شده اما هنوز به تصویب مجلس نرسیده است.طی سه سال گذشته 163 هزار 
واحد مسکونی خالی از سکنه برای اعمال مالیات به سازمان امور مالیاتی معرفی 
شده است.درخصوص ثبت وضعیت سکونتی در راستای شناسایی وضعیت بازار 
مسکن نیز دولت اعلام کرده تمامی افراد اعم از مالک و مستاجر چنانچه نسبت 
به ثبت ســکونت اقدام نکنند، از بسیاری خدمات دولتی مثل یارانه، گذرنامه، 
پلاک خودرو، افتتاح حساب و صدور دسته چک محروم خواهند شد. از پایان 
دی ماه نیز بانکها صدور دسته چک را مشروط به ثبت نام در سامانه املاک و 
اسکان کردند. در حال حاضر از حدود ۲6 میلیون سرپرست خانواده در کشور 
14 میلیون نفر اطلاعات مالکیتی خود را در سامانه املاک و اسکان ثبت کردند 

که از رشد 14 برابری مراجعه مردم به این سامانه حکایت دارد.
از مرداد امسال که مشخص شد قیمت هر متر خانه در تهران به ۸۸.۵ میلیون 
تومان رسیده و در مقایسه با مرداد سال گذشته 16.۸ درصد افزایش داشته تا 
کنون آمار رسمی از قیمت مسکن ارایه نشده است. اما با توجه به رکود ایجاد 
شده در تعداد معاملات و بنا به گفته فعالان بازار مسکن، قیمت های اعلامی که 
تابلوی آمار غیررسمی محسوب می شود از مرداد تا کنون نه تنها افزایش نیافته 

بلکه در مسیر کاهشی قرار گرفته است.

بررسی ها نشان می دهد نرخهای پیشنهادی ناشی از کسادی خرید و فروش 
ملک در تهران و شــهرهای اطراف تا 30 درصد کاهش یافته است. مرداد سال 
جاری تنها 366۵ معامله آپارتمان در پایتخت انجام شــد که تقریبا یک پنجم 

شرایط نرمال است.
تورم ســنگین بازار مسکن بین سالهای 13۹7 تا 140۲ که از عواملی مثل 
تورم عمومی و رشد بازارهای موازی نشأت گرفته بود در حال حاضر تا حدودی 
کنترل شده است. نرخ رشد نقطه به نقطه قیمت مسکن در شرایطی به حدود 
17 درصد رســیده که تورم عمومی حدود دو برابر این عدد و در محدوده 3۲ 
درصد قرار دارد. این بدان معناســت که خرید ملک به قصد سرمایه گذاری در 
کوتاه مدت توجیه اقتصادی ندارد. بنابراین بخر و بفروش ها زمان فعلی را بازه 
مناســبی برای ورود به بازار مسکن نمی دانند.نگرانی دیگر سوداگران آن است 
که با اجرای مالیات خانه های خالی و مالیات بر عایدی سرمایه دیگر خبری از 
سودهای هنگفت بخر و بفروشی در بازار ملک نباشد؛ سودهایی که در نتیجه 
فروش واحد مســکونی پس از یک دوره کوتاه نگهداری به چندین برابر قیمت 
خریداری شــده می رسید. بر اساس آمار هشت سال قبل ۲.۵ میلیون مسکن 
خالی در ایران وجود داشته که طی سه سال گذشته 163 هزار واحد مسکونی 

خالی از سکنه برای اعمال مالیات به سازمان امور مالیاتی معرفی شده است.
اما دو کارشــناس بازار ملک علاوه بر آنکه به اثر کاهشــی مالیات بر قیمت 
مســکن اذعان دارند، می گویند که این متغیر نمی تواند برای همیشه به عنوان 
یک ابزار کنترل کننده عمل کند. مهدی کرباسیان ـ عضو هیات رییسه اتحادیه 
مشاوران املاک می گوید به عنوان یک نمونه عرضه 10 هزار واحد مسکونی و 
معرفی برخی واحدهای خالی شهر جدید پردیس به سازمان امور مالیاتی باعث 
کاهش تا یک میلیارد تومانی قیمت مسکن در این شهر شد اما باید توجه کنیم 
در فضای کلی بازار مسکن، عمده واحدهای خالی در اختیار بانکها، دستگاههای 

دولتی و اشخاص حقوقی است که باید بدون تبعیض نسبت به اشخاص حقیقی، 
دولت با مالکان واحدهایی که در اختیار ارگانها و دستگاهها است اقدام کند.

حسن محتشم - عضو هیات مدیره انجمن انبوه سازان اما معتقد است: اینکه 
دولت فشار آورده تا مردم در سامانه املاک و اسکان ثبت نام کنند و در غیر این 
صورت به آنها دسته چک نمی دهد به تولید مسکن اضافه نمی کند. به نظر من 
دولت در جهت درآمدزایی خودش چنین کارهایی را صورت می دهد. درخصوص 
مالیات خانه های خالی نیز باید گفت برای سازندگان یا افراد عادی به صرفه نیست 
که واحد خود را خالی بگذارند. بنابراین آن را اجاره می دهند یا می فروشند. اگر 
سازنده نتواند واحد خود را بفروشد از گردونه تولید خارج می شود که این موضوع 

نیز اثر منفی بر ساخت و ساز دارد.
کرباسیان - عضو هیات رییسه اتحادیه مشاوران املاک، قانون الزام و ایجاد 
ســامانه کاتب را طرح خوبی دانســت و گفت: قانون الزام، معاملات را در یک 
چارچوب مشخص قرار می دهد. مشاوران املاک به بانک اطلاعاتی و استعلامات 
مربوط به املاک مورد معامله اتصال پیدا می کنند و قراردادهایشان با کمترین 

ضریب خطا در سامانه کاتب انجام می شود.
وی با انتقاد از سامانه خودنویس بیان کرد: این سامانه به تمامی افراد اجازه 
انعقاد قرارداد داده است. این یعنی صاحب کافی نت هم بدون اطلاعات حقوقی 
و فاقد آموزش در حال حاضر بازیگر بازار مسکن شده است. از طرف دیگر یک 
سفته باز می تواند راسا با شخص دیگر معامله کند و ریال، دلار یا حتی ارز دیجیتال 
رد و بدل کنند. بنابراین هیچ نظارتی بر آن نیســت و نمی تواند اهداف مدنظر 
دولت را محقق کند.کرباسیان درخصوص ایجاد سامانه املاک و اسکان اظهار کرد: 
اگر سامانه املاک و اسکان درست مدیریت شود و آپارتمان ها و املاک خالی و 
املاکی که درد دست بانک ها، دستگاه ها و اشخاص حقوقی احتکار شده به بازار 
عرضه شود مطمئنا در آرامش بازار اجاره و فروش تاثیرگذار است. به عنوان نمونه 
شاهد بودیم موقعی که حدود 10 هزار واحد نیمه تمام، تکمیل و به بازار مسکن 
پردیس عرضه شد به یکباره قیمتها تا حدود یک سوم ثمن معامله و تقریبا یک 
میلیارد تومان ریزش داشت. آن اقدام دولت خوب بود. اگر در تهران نیز بانک ها، 
اشخاص حقیقی و حقوقی که آپارتمان های مختلفی را احتکار کرده اند به بازار 

عرضه کنند، ریزش بیش از پیش قیمت در پایتخت نیز می تواند اتفاق بیفتد.
حســن محتشم - عضو هیات مدیره انجمن انبوه ســازان استان تهران نیز 
خاطرنشــان کرد: از حدود 1.۵ سال قبل بازار مسکن در رکود به سر می برد و 
طبیعتا رکود در بازار باعث می شود که در ساخت و ساز کاهش پیدا کند. البته 
رکود در بخش ساخت و ساز به شدت بازار نیست. به این دلیل که برخی افراد 
پروژه هایی را از قبل شــروع کردند و باید آن را به اتمام برســانند اما در تعریف 

پروژه های جدید جدید محتاط عمل می کنند.

خانه های خالی در اختیار بانک ها و اشخاص حقیقی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی نکا

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
13۹0/0۹/۲0، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نکا 
مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 

به شرح ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضی واقع در نکا پلاک ۴۵ اصلی بخش ۱۸

اسماعیل دولتخواه فرزند شعبانعلی نسبت به ششــدانگ به مساحت ۳2۱۶.۰۹ متر مربع 
خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه7۱۰۵۱۸۴۰۶۴۴۴7۳۹/۱۴۰۳(

قمر نیک زاد طهرانی فرزند قربانعلی نسبت به ششدانگ زمین زراعی به مساحت 7۱۸۰.7۸ 
متر مربع خریداری از مالک رسمی )7۱۰۸۳۴۴۰۶۵2۹۵۳۹/۱۴۰۳(

قمر نیک زاد طهرانی فرزند قربانعلی نسبت به ششدانگ زمین زراعی به مساحت 2۰۰۴.۶۸ 
متر مربع متر مربع خریداری از مالک رسمی ) پرونده کلاسه7۱۰۹2۱۴۰۶۵۳۸۰۳۹/۱۴۰۳(

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی 
است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه ارشاد:1۸6۲3۲۵
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/06

امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد او 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب 
13۹0/۹/۲0املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

اگهی می گردد. :

املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه    ۵۵-اصلی)قریه کارچی کلا(
۳۳۶فرعی خانم فاطمه یحیی پور در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با کاربری زراعی که هفتاد 
سیر مشاع از دویست و چهل سیر عرصه موقوفه است به مساحت ۱۶۶,۳۴ متر مربع خریداری شده 

بلا واسطه از محمدرضا حسین پور.
 لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 - 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منصور به دادگاه نیست.
شناسه ارشاد:1۸6۲146

تاریخ انتشار نوبت اول :1403/10/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/11/06

حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب 
13۹0/0۹/۲0املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد.

املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه  ۶۹-اصلی)قریه مرمردشت(
7فرعی آقای اصغر کوهستانی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی 
که دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه موقوفه است به مساحت ۱۹۶.۱۵ متر مربع خریداری شده بلا 

واسطه از رحمت الله اکبری و جواد محمدزاده و مع الواسطه از رسول باغی پور.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 - آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه ارشاد:1۸6۲40۲

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/10/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/11/06

حسن صالحی          
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/11/06

شماره 2100

حجت الاسلام موسی احمدی، رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، در مصاحبه با خبرنگار آرانیوز:صنعت فولاد یکی از صنایع بسیار ارزشمند و تأثیرگذار در اقتصاد و تولید کشور 
است، امروز شاهد آن هستیم که صنایع زیادی ازجمله نفت و پتروشیمی از صنعت فولاد بهره مند می شــوند و ازآنجاکه فولاد یکی از صنایع انرژی بر است، در ماده ۴ قانون مانع زدایی، تکالیفی 

دیده شده تا آن ها به سمت خودتأمینی حرکت کنند.
تمامی سیستم ها وارد عرصه شــده اند تا بتوانند ناترازی موجود در حوزه انرژی را برطرف کنند یا به حداقل برســانند. در این میان حرکت فولاد مبارکه برای تولید انرژی های تجدیدپذیر و 
احداث نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی بسیار ارزشمند است و می تواند الگوی سایر صنایع باشد. با چنین اقداماتی نه تنها می توان نیاز صنایع به برق را برطرف ساخت، بلکه می توان به شبکه سراسری نیز 

برق تزریق کرد.
گزارش ها حاکی از آن است که فولاد مبارکه در بسیاری از جهات حرکت های خوبی داشته و از رشد قابل توجهی برخوردار بوده است که امیدواریم این اقدامات همچنان تداوم داشته باشد و 

فولاد مبارکه در حوزه خود تأمینی الگوی سایر صنایع قرار گیرد.

  حركت فولاد مباركه برای تولید انرژی های تجدیدپذیر و احداث نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی بسیار ارزشمند است

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

1۰۰۰31۰۰۰3
کارت ملی به شماره 228117۴255به نام کامران حیاتی گله زن فرزند رحمن در تاریخ 1۴۰3/1۰/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297779۶58به نام سمیه عبدالهی فرزند عبداله در تاریخ 1۴۰3/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2292۴92۴۶۶به نام رسول خاکســار فرزند قربان در تاریخ 1۴۰3/1۰/2۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2292751331به نام ابوالفضل زارع فرزند حسین در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 23۰128825۰به نام علی رحیمی فرزند جهان میرزا در تاریخ 1۴۰3/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶8397۰۴۴1۶به نام همین ناز بهمنیان فتح آبادی فرزند علی میرزا در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 252958۴192به نام سکینه سلیمانی فرزند محمدحسین در تاریخ  1۴۰3/1۰/1۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم به نام ابوالفضل فتحی فرزند ابوذر در تاریخ 1۴۰3/1۰/2۰ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۴8983۰73۶به نام مسعود نجفی فرزند نجف در تاریخ 1۴۰3/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22837121۴9به نام محمدحسین احمدزاده فرزند سیروس در تاریخ 1۴۰3/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291۰133۶1به نام سیمین پروانه فرزند عباس در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۶78۰۰2312۴ و کارت وســیله نقلیه و نام خودرو پرایدوانت و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1۴۰1 و شماره پلاک 58ایران798د۴1 و شــماره شاسی NAS۴511۰۰N۴97۴98۶ و شماره 
موتور M13۶55۶۴۶7 و نام صاحب سند و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره ۶78۰۰2312۴به نام 

محمدمهدی اکبرنژاد فرزند اسمعیل در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1۰۰11۰۰1
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو 131se و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 
78ایران585ی۴1 و شماره شاسی NAS۴111۰۰E1۰935۶3 و شماره موتور 51۰3۰25 و نام صاحب سند 
رباب آذرنیاباروق و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام رباب آذرنیاباروق فرزند سعداله در تاریخ 1۴۰3/1۰/3 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1۰۰41۰۰4
گواهینامه پایه 3 به شماره 99۰۰989۰۰۶به نام ملینا نوری صباغ فرزند امیررضا در تاریخ 1۴۰3/1۰/29 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1۰291۰29
کارت ملی به شماره ۰۰۶۶27۶۴۶2به نام رضا شــیرازی فرزند میرزاعلی در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 171۰2۶۰823 به نام علیرضا محمدی فرزند مفضل در تاریخ 1۴۰3/۶/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1۰311۰31

کارت ملی و گواهی نامه پایه سوم به شماره ملی 39۶2827595به نام مژگان کیانی و کارت وسیله نقلیه به شماره 
پلاک) 28ایران 8۴5م 11 (به نام مژگان کیانی فرزند مصطفی در تاریخ 1۴۰3/1۰/15 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

1۰۶41۰۶4
کارت سوخت به شــماره پلاک ۶79۶۴۴79 و کارت ملی به شماره ۴28۴۴۴2۴57به نام حسن محمدی فرزند 

یقین علی  در تاریخ 1۴۰3/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 38ص539ایران 87 و کارت وسیله نقلیه به شماره ۴27۰۰7859۶ و نام خودرو 
پراید  و رنگ خودرو نقره ای  و مدل وســیله نقلیه 1385 و شــماره پلاک 38ص539 ایران 87 و شماره شاسی 
S1۴122852۶51222 و شماره موتور 1733۴21 و نام صاحب سند سجاد بیات  و نوع وسیله نقلیه سواری و 
کارت ملی به شماره ۴27۰۰7859۶ و گواهینامه  به شماره ۴27۰۰7859۶به نام سجاد بیات فرزند مکائیل در 

تاریخ  1۴۰3/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴27۰1۰8355به نام زهرا عبدی فرزند هوشنگ در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴28۰۴37۴91به نام نسرین مهری فرزند ذکریا در تاریخ 1۴۰3/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره 539997۶285 و گواهینامه  به شــماره 539997۶285 و کارت ملی به شماره 
539997۶285به نام رسول صادقلو فرزند شوذب در تاریخ 1۴۰3/11/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 55۶۰3۰3۶۶۶به نام میلاد براتی فرزند علی در تاریخ 1۴۰3/۴/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴2833۰2589به نام فرخ اجاقلو فرزند یدالله در تاریخ 1۴۰3/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴285157۰۶3به نام محمد حسین رجبی فرزند مظفر در تاریخ  1۴۰3/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره @۴۴11۰3۰837به نام نســیم غفاری فرزند فرامرزدر تاریخ 1۴۰3/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴27۰۰59893به نام سمیرا حسنی فرزند حســن در تاریخ 1۴۰3/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴28197۴989به نام حســینعلی مولائی فرزند محمد علی  در تاریخ 1۴۰3/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1۰۶۶1۰۶۶ 

کارت ملی به شماره ۶5999133۰1به نام احمدعلی کمندی فرزند محمدعلی در تاریخ 1۴۰3/1۰/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴5۶۰۰28923 و کارت بانکی ملت و گردشگری به نام محمدرحیم میراج فرزند فرج الله در 
تاریخ 1۴۰3/1۰/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه Irpc851v1iw2313122 و شــماره پلاک ایران 8۶ - 927 ب 32 و 
شماره شاسی S1۴12285231322 و شماره موتور 1۶1888۶ به نام ساره خاتون پروانیا فرزند زین العابدین 

در تاریخ  1۴۰۰/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1۰951۰95
کارت ملی به شــماره ۶279551۴23به نام کبری منصورپور فرزند حیدر در تاریخ 1۴۰1/1/5 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

115۰115۰
کارت ملی به شماره ملی  ۶۶3۰۰۶757۶به نام ایمان امیدی فرزند زکی در تاریخ 1۴۰3/1۰/23 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۴۶899۶۰۰21به نام سیدمحسن نعمت اللهی فرزند سیدحجت در 
تاریخ 1۴۰2/12/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۴۴211۰19۰7به نام مبین جعفری فرزند قاسم در 
تاریخ 1۴۰3/1۰/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۴۴2۰313773به نام فاطمه دشتی رحمت ابادی فرزند جواد در تاریخ 1۴۰3/1۰/2۶ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز ماشــین پــژو ۴۰5GIX-XU7  به شــماره پــلاک 5۴ ایــران 252 ق 8۶ و شــماره شاســی 
NAAMO1CA۶DRO17798 و شــماره موتور 12۴KO28۴۴13 به نام ســیدعلی میرحسینی فرزند 

سیدمرتضی در تاریخ  1۴۰3/5/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11851185
 " کارت ملــی وکارت نظــام وظیفــه وگواهینامــه پایــه ســوم  وکارت ســوخت خــودرو وکارت وســیله نقلیــه 
بــه شــماره ملــی 52۰99۴99۰7 بــه نــام محمــد کاظــم قاســمی فرزنــد حســین   بــه شــماره 
VIN:NAAU۰1FE2NT۴۴۶5۴۶ و نــام خودرو رانا پلاس TU5 و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله 
نقلیه 1۴۰1 و شــماره پلاک 9۶ایران799ط3۴ و شــماره شاســی NAAU۰1FE2NT۴۴۶5۴۶ و شماره موتور 
172B۰1۰28۴5   و نوع وسیله نقلیه سواری   در تاریخ  1۴۰3/8/1۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

شــماره  بــه  ملــی  وکارت  شناســنامه  و  تکمیلــی  بیمــه  کارت   " 
ملی  52۰989۴8۰۰ به نام ماه بی بی میرزائی فرزند قربانعلی در تاریخ  1۴۰3/1/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است."

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 52۰9733191به نام عباسعلی آقائی فرزند مراد در تاریخ 1۴۰3/1۰/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۰7۴99۶9۶7به نام الهام مبارکی فرزند محمدحســن در تاریخ 1۴۰3/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شــماره  بــه  ملــی   کارت  و  ســوم  پایــه   "گواهینامــه 
ملی 52۰۰۰3۴۶39 به نام پریســا عباســی فرزند علی اصغر  در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۶ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

15۰۶15۰۶
کارت ملی به شماره 23۰۰197251به نام سید رامین حسینی نیا فرزند سید وحید  در تاریخ 1۴۰3/9/3۰ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22977۶9598 و گواهینامه و کارت سوخت به نام فیروز قهرمانی فرزند لطف الله  در تاریخ 
 1۴۰3/1۰/3۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام ســیامک فرازمندبا شــماره ملی 238۰۰29598فرزند الله قلی در تاریخ 1۴۰2/1۰/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282۴52۴۴5 و شناسنامه و گواهینامه و کارت معافیت به نام محسن عباسی فرزند محمد 
علی  در تاریخ  1۴۰3/1۰/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام شاهرخ نوروزی با شماره ملی 22852۴897۰فرزند علی بخش  در تاریخ  1۴۰3/1۰/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2372۶28739 و شناســنامه به شماره 191به نام ســهراب رفیعی فرزند مظفر  در تاریخ 
1۴۰3/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۴2۰582731به نام یدالله افسری فرزند مهران در تاریخ  1۴۰3/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 23۶۰۰۴3773 و گواهینامه پایه دو به نام ریحانه صفری فرزند اصغر  در تاریخ 1۴۰3/1۰/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
15112111511211

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره 
شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام شــهربانو فتوحی فرزند  در تاریخ 1۴۰3/9/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

17117221711722
گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۰257۶۴1۶۴ و کارت وســیله نقلیه خودرو به شماره 351۶۰۴5۰881۶73 و 
نام خودرو پژو ۴۰5 جی ال آی و رنگ خودرو عنابی - روغنی و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 71و 1۶7 
ایران۶9  و شماره شاسی 837۰۶821 و شماره موتور 12۴831285۶7 و نام صاحب سند عبدالحمید آق ارکاکلی 
و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام عبدالحمید آق ارکاکلی فرزند ازعان بردی در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

17117331711733
کارت وسیله نقلیه به شماره93س۶5۶ایران۶9  و نام خودروپژو ۴۰5GLXI  و رنگ خودرو نقره ای متالیک  و 
مدل وسیله نقلیه 139۰ و شماره پلاک93س۶5۶ایران۶9  و شماره شاسی NAAM11CAIBE۰8۴777 و 
شماره موتور12۴9۰۰۶۴3۴1  و نام صاحب سند یداله گیلک حکیم آبادی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام 
یداله گیلک حکیم آبادی فرزند مقداد در تاریخ  1۴۰3/1۰/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۰۰۶2۰۰۶
کارت ملی به شماره ۴218789797به نام زهرا پیر هادی توان دشتی فرزند محمد علی در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 2۰132۰13
کارت ملی به شــماره ۰۰1۶538927به نام فاطمه موســوی قراجه قیه فرزند علی در تاریخ 1۴۰3/9/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 881ل28 ایران ۴۰  به نام مرتضی مصیبی فرزندعلی  در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۰۰25۶7۴23۴به نام سید حســام کاظمی فرزند مصطفی  در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰13233297به نام مجید جواهری یکتا فرزند عباس در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 73۰ و کارت ملی به شماره ۰5333۰۴997به نام علیرضا علی صالحی فرزند ولی اله در تاریخ 
1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴512595۴8به نام حامد رفیعی فرزند قاسم در تاریخ 1۴۰2/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی  ۰۴811۶9911به نام معصومه غلامی مدوار فرزند احمد در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰18۴2۴38۴به نام نیلوفر عزتی فرزند نصرت اله در تاریخ  1۴۰3/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰72۶۶8۰28به نام علی بستامی فرزند بنیاد در تاریخ  1۴۰3/1۰/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 7به نام علی اسحاقی فرزند غلامحســین  در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره 583۰۰783۶9به نام راضیه سازمند فرزند کمال در تاریخ 1۴۰3/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره5۰۴۰337851  به نام بهنام آزاد فرزند جعفر در تاریخ  1۴۰1/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 15۰21۶۰۴55به نام بیژن ممیزی فرزند فیروز در تاریخ 1۴۰2/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰517۶۴۶13به نام فاطمه تکبیری فرزند حشمت اله در تاریخ  1۴۰3/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3873۴9۴515به نام احســان چهاردولی فرزند محمدجعفر در تاریخ 1۴۰3/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰19۰2۰23۶به نام کامیار زمانی فرزند کاظم در تاریخ 1۴۰2/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره۰۰7۶752917 و کارت خودرو به شــماره پلاک ایران 99 /951 ط 81 و شماره شاسی 
:NAAP۴1FE7JJ583۶83 ,موتور : 1۶7B۰۰۴۰77۶ به نام فرشــاد نوری بنماران فرزند رحمت الله در 
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تاریخ  1۴۰3/8/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه با کد ملی 2۴91192۶1۶  به نام عبدالمهدی فدائی در تاریخ 1۴۰3/1۰/2۴ مفقود گردیده اســت و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی، گواهینامه پایه دوم، کارت پایان خدمت  به شــماره ۴251119۰37 و کارت خودرو به شماره پلاک 
ایران 5۴/5۶7 م۶7به نام فرشــاد ارجمند فرزند عبدالرحیم در تاریخ  1۴۰3/1۰/3۰مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

2۰142۰14
کارت ملی به شماره ۰۰73۶33739به نام هدی درگاهی ترکی فرزند حسن در تاریخ 1۴۰3/5/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰15219585به نام فاطمه نجف زاده فرزند اباذر در تاریخ  1۴۰3/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰282۰28   

شناسنامه به شماره ۴9۰12۶8988به نام اشــکان فعله گری فرزند علی  در تاریخ  1۴۰3/1۰/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۶۴9۰9113۴به نام شــهلا بحر پیما فرزند بهمن  در تاریخ 1۴۰3/11/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
2۰482۰48

کارت ملی هوشمند به شماره ۶3۰952۴232 به نام حمید ده ژگه فرزند آقاجان در تاریخ  1۴۰3/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودروی سواری شخصی تیبا مدل139۶ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک 719م۶3ایران۴۰و شماره 
 vin:IRPC9۶1V2F2733391 و M15838۰۴2۴ و شماره موتور NAS8111۰۰H5733391 شاسی
به شماره ملی ۰۴8۰238588 به نام صادق شیری سرچشمه فرزند رسول در تاریخ 1۴۰3/8/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه خودرو به شماره  ملی ۶۶۴۰12۶۰52 به نام فاطمه رنجبریان فرزند علی در تاریخ 1۴۰3/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۶72۰۶7

گواهینامه پایه  دوم وکارت ملی به شــماره ۰۰7۴۶52۶۰5به نام هادی طاهری زاده فرزند حســین در تاریخ 
 1۴۰3/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7۴۴171۰1و شناسنامه به شماره 112۶1به نام سمیه ترابی فرزند نعمت الله در تاریخ 
1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم وکارت ملی به شــماره ۰38۰82۴8۶8به نام شمســی زمرد کیا فرزند علــی در تاریخ 
 1۴۰3/1۰/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت معلولیت وکارت ملی به شماره ۰۰71۰۶8۰15به نام نرگس منحصری فرزند محمد در تاریخ 1۴۰3/1۰/22 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰842۰84

کارت ملی به شماره ۶189۴7۰۰۴1به نام علی سرمایه فرزند امیدعلی در تاریخ 1۴۰3/1۰/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۰73۰۰5235به نام یحیی همتی وند فرزند صیدمهدی در تاریخ 1۴۰3/7/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۶۶82به نام شــهرام صادقی فرزند ایرج  در تاریخ  1۴۰3/1۰/1۰مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰5988۴355به نام علیرضا البرزی فرزند عباسقلی در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت وســیله نقلیه پژو 2۰۶ هاچ بک ســفید مدل 139۶  به شماره پلاک 9۴ د152 
ایران 2۰ شــماره شاســی NAAP13FE7HJ127۴55وشــماره موتور 172B۰۰157۴۶به شماره ملی  
۰۰1۰15۶۴88به نام فریبا ســرلک فرزند قنبر در تاریخ  1۴۰3/1۰/1مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰7۶2۰9393به نام محمد رضا شــکری فرزند لطف الله  در تاریخ  1۴۰3/1۰/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴591۰7۶۴۰7به نام سعید بنی اردلان فرزند علی در تاریخ  1۴۰3/۶/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰188۴7552به نام معصومه محمد  خانی فرزند صفتدر در تاریخ  1۴۰3/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰1358۶۶9۶به نام طلایه استاد علی نقی فرزند هوشــنگ در تاریخ 1۴۰3/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰5۰۶۰۴۶51به نام اکرم ایوز  خانی فرزند رجب در تاریخ 1۴۰۰/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5۶9۰۰۰35۶5 و کارت بانکی  به شــماره به نام میلاد افسرده لختگی فرزند محمد رضا  در 
تاریخ 1۴۰3/1۰/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴322۰51197به نام سهیلا شــریفی فرزند علی  در تاریخ  1۴۰3/1۰/27مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰2۴55255۰به نام امیرحسین آراسته شــندی فرزند علیرضا  در تاریخ 1۴۰3/1۰/29 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۴1۰115571به نام زهرا احدی فرد فرزند غلامحسین در تاریخ  1۴۰3/1۰/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰559288722به نام مرتضی صادقی فرزند رحیم در تاریخ 1۴۰3/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰1۰۶۰۶۶۴5به نام علی جهانشیری فرزند حسین در تاریخ 1۴۰۰/1۰/1۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰59۶17837 و شناسنامه به شــماره 22798به نام میتراسادات حسینی فرزند سیدگل 
محمد در تاریخ 1۴۰3/1۰/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰71993۰۶1به نام نسرین باذلی فرزند محمد در تاریخ  1۴۰3/9/2۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 525به نام محسن سهرابی فرزند حسین در تاریخ 1۴۰3/1۰/2۰ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰21557۶59به نام امیر حسین چراغی فرزند حسین در تاریخ  1۴۰3/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰11۰۴87۴35به نام محمد  حسین فتحی فرزند احمد در تاریخ  1۴۰3/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 152۰1۰9۰۰8به نام کامران پیشوا فرزند شــاهرخ در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰73۴۰9۰۴9به نام مریم پناهی فرد فرزند عباس در تاریخ  1۴۰3/1۰/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴9۰1۰8712۶به نام امیر  رضا تاجیک فرزند محمد رضا  در تاریخ  1۴۰3/۶/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴1۰18291به نام ایرج کاظمیان فرزند عباس در تاریخ 1۴۰3/1۰/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰15۰7۶2119به نام امیرحسین حسن زاده فرزند اسماعیل  در تاریخ 1۴۰3/1۰/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰73۶7597۰به نام سمانه علیشاهی فرزند مصطفی  در تاریخ  1۴۰3/۶/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰3123151۴7به نام هانیه معرفت احمدی فرزند اسماعیل  در تاریخ  1۴۰3/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰872۰87

کارت ملی به شــماره 1۶۴۰۰85۰7۶ و کارت بانک ســپه به نام بابک ســهامی مغانلو فرزند عین اله  در تاریخ 
 1۴۰3/1۰/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه سوم و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک85و219ایران3۰ به نام علیرضا بهگزین به شماره ملی 
۶۶۶۰35۴727فرزند اکبر در تاریخ  1۴۰3/1۰/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو وبرگ کمپانی به شماره پلاک  35ل7۴1ایران38و شماره شاسی  IRFC191V119382729و 
شماره موتور12۴8519231۶ به نام مســلم برادری باجلو فرزند حبیب الله به کدملی15321۴۴172 در تاریخ 

 1۴۰3/2/3۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۰25۰181827  به نام رضا واحدی قوچقار فرزند 
حسین در تاریخ  1۴۰3/1۰/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰9۰2۰9۰

کارت ملی به شماره ۴3۶۰2۴2۶۰3به نام مهدی نظری چوزکی فرزند حســن  در تاریخ  1۴۰3/1۰/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 13۶13۴25۴۴ و کارت نظام وظیفه به شــماره کد ملی 13۶13۴25۴۴ و شناسنامه به 
شماره 13۶13۴25۴۴به نام محمد حســین خدائی فرزند غلامرضا  در تاریخ 1۴۰3/7/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴8۶۰97۴9 و گواهینامه پایه دوم  به شماره 712518585۶7به نام داود جعفریان فرزند 
باقر  در تاریخ 1۴۰3/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰215۰۶۴5۰به نام فاطمه مازندرانی زاد فرزند  امیر  در تاریخ  1۴۰۰/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰8۴۰72121به نام لیلا اســمعیل زاده فرزند تقی  در تاریخ  1۴۰3/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰31197197۰به نام حســین محمدی فرزند فاروخ  در تاریخ  1۴۰3/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۰1۴۴52391 و کارت ملی به شماره ۰۰1۴۴52391به نام علی خانمیرزائی فرزند 
اکبر در تاریخ  1۴۰3/1۰/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۶۶۰38۴715به نام رقیه عبدی فرزند رشید در تاریخ  1۴۰2/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  5۰9۰213۴53به نام امیر حاج آقا بابایی فرزند محمد در تاریخ 1۴۰3/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3۰2۰337798به نام محمد رضا سعیدی گراغانی فرزند اصغر در تاریخ  1۴۰3/1۰/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶52۴۰1۶2به نام فاطمه رحیمی فرزند نصراله در تاریخ  1۴۰3/1۰/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰5۶9۴39۰51به نام سعید موســوی فرزند احمد  در تاریخ 1۴۰3/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰9۴2953282به نام رضا سلیمی ســقاوار فرزند خدابنده در تاریخ 1۴۰3/1۰/2۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 55893۶5813به نام مجتبی خدایاری فرزند ابوالحسین  در تاریخ 1۴۰3/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 393259۶98۶به نام حمید دوخائی فرزند محمد در تاریخ  1۴۰3/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211۰211۰

کارت ملی به شماره ۰۰178۰5۴73به نام بهاره اسدپورچونچنانی فرزند محمد در تاریخ  1۴۰3/1۰/28مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰11۰78۰22به نام حسین شــمس نورایی فرزند رجب در تاریخ  1۴۰3/1۰/28مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو متور سیکلت S215۰ و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 1۴۰2 و شماره 
 ۰15۰N58۰59329 و شماره موتور N58S2C۴۰۰PEC87۰138 پلاک 153ایران ۶1958 و شماره شاسی
و نام صاحب سند سیدمسیح اخباری و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه پایه 2 و موتورسیکلت به شماره  و کارت ملی 
به شماره 11۴19۴1813به نام سید مسیح اخباری فرزند ابولفضل در تاریخ 1۴۰3/11/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است. و همچنین کارت سوخت وی مفقود گردیده است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو موتور ســیکلت  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 1۴۰3 و شماره پلاک 
1۶79۴ایران15۶ و شماره شاسی N۴Z1EJDBRGA۰۰۶13 و شماره موتور ۰12۴n۴z5۰1827 و نام 
صاحب سند ستار اعتمادی اصل و نوع وسیله نقلیه به نام ستار اعتمادی اصل فرزند عبداله در تاریخ 1۴۰3/7/9 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211148211148
کارت وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام خودرو  جهان رو و رنگ خودرو سفید و  مدل وسیله نقلیه  139۰و شماره 
پلاک 32۴-۶1522 و شماره شاسی  NE811۰R9۰۰۰28۰و شماره موتور۰H2BB1۰۴25۶2  و نام صاحب 
سند  امیر حسین  اردهانی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام امیر حسین اردهانی فرزند غلامرضا  در تاریخ 

 1۴۰3/1۰/3۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211178211178   

کارت وســیله نقلیه به شــماره ۴۴ ایران 223 ب۴2 و نام خودرو پژو 2۰۶ و رنگ خودرو خاکستری - متالیک 
و مدل وسیله نقلیه 138۶ و شــماره پلاک ۴۴ ایران 223 ب۴2 و شماره شاســی 22۶۰2332 و شماره موتور 
1338۶۰۰98۶8 و نام صاحب سند اشرف چهارلنگ و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مسعود شهرابی فراهانی فرزند 

علی در تاریخ  1۴۰3/2/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

212127212127
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC851V1IW888۶2۰ و نام خودرو پراید صبا و رنگ خودرو نقره 
 S1۴12285888۶2۰ ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک 21 ایران 9۶۶ س ۴2 و شماره شاسی
 و شماره موتور 1599۰78 و نام صاحب ســند بهزاد مطلب نژاد و نوع وسیله نقلیه ســواری شخصیبه نام بهزاد 

مطلب نژاد فرزند محمد حسن در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23۰223۰2
کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک کشاورزی ، ملت ، سپه ، رفاه کارگران ، مسکن به شماره ملی 2111۰1۰3۶7 

به نام آصف کیا فرزند محمدعلی در تاریخ  1۴۰3/1۰/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملی به شماره ملی ۶2۴93۴797۶ به نام سارا سادین فرزند حسن در تاریخ 
1۴۰3/۴/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232735232735

گواهینامه پایه دوم به شماره ۴5912238۰9به نام صفیه حسینی فرزند محمد تقی در تاریخ 1۴۰2/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25۰725۰7
کارت ملی به شماره 1273۶138۴8 و گواهینامه پایه سه به شماره 1273۶138۴8 و کارت سوخت و کارت موتور

TVS مشکی -نارنجی  مدل97 به پلاک 2۶377/۶35 به نام علی ترکان فر فرزند حسین  در تاریخ 1۴۰3/1۰/27 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 17۴2۰87۶71به نام محمدامین جعفری زاده فرزند رحیم  در تاریخ 1۴۰3/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یک به شماره 1971837288به نام محســن مهدی زاده فرزند حسین  در تاریخ 1۴۰3/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شــماره ۴۶1۰381۴51 و کارت ملی به شــماره ۴۶1۰381۴51 و کارت نظام وظیفه به شماره 
۴۶1۰381۴51به نام میلاد عزیز سلطانی فرزند ناصر در تاریخ 1۴۰3/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۴22۰788735به نام مریم مسلمیان اصیل فرزند شکراله در تاریخ 1۴۰3/1۰/23 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  دو به شماره 11997۶183۴ و کارت سوخت به پلاک ۶5م ۶93 ایران 13 به نام ولی اله یوسفیان 
اسفرجانی فرزند عبدالعلی  در تاریخ  1۴۰3/1۰/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25۰825۰8

کارت سوخت و کارت ملی به شماره 1285735511 و گواهینامه پایه سوم و۴ عدد سکه  تمام بهار  آزادی و1 عدد 
سکه ربع بهار آزادی به نام جمشید رئیسی اشتر جانی فرزند کریم در تاریخ 1۴۰3/1۰/15 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 128559۰91۰ به نام حمید رضا کوشان فرزند عباس در تاریخ 1۴۰3/5/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۶7958۶35۴ به نام سکینه مردانی جونقانی فرزند عبدالعلی در تاریخ  1۴۰3/5/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 128322۰9۶2 به نام حبیب اله فتحی فرزند رضا در تاریخ  1۴۰3/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۶8935353۰ به نام سمانه خسروی فرزند محمد حســین در تاریخ  1۴۰2/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شــماره 257172۴5۰9 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم به نام علی رعیت پیشه فرزند 
سرمست در تاریخ 1۴۰1/۴/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22983۶۴7۰2به نام معصومه داریوش فرزند حسین در تاریخ 1۴۰2/1۰/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 35۰1382۰۶5به نام عبدالعلی لطیفی فرزند اســماعیل در تاریخ 1۴۰3/1۰/2۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 2287۶55591به نام آنید کوثری نژاد فرزند مهدی در تاریخ  1۴۰3/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 22928۴9۶۰7به نام ســیامک هدایت اله پور فرزند مظفر در تاریخ 1۴۰3/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 181۰۶1۴171به نام سجاد شــعیبی زاده فرزند عبدالحکیم در تاریخ  1۴۰3/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 23۰۰3۴5781به نام مهدی برنائی فرزند صمد در تاریخ 1398/12/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره 2282۰۶33۰9 وگواهینامــه و کارت ماشــین پاتــرول مــدل 78 بــه شــماره شاســی 
 PNVH35Z8۰2۴93 و شــماره موتــور Z2۴۰55129Z و شــماره پــلاک 59ه 5۶2 ایــران 93 بــه نــام
 سید  محمد علی ترابی نژاد فرزند سید محمد مهدی در تاریخ  1۴۰3/۶/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۶17781382۶1778138
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 5۴ط859ایران5۰ و 
شماره شاسی naae۴cfz3jx1۰12۰7 و شماره موتور fa173b۰۰۴۶25۰ و نام صاحب سند پژمان غلامی 
و نوع وسیله نقلیه به نام پژمان غلامی فرزند محسن در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

28۰128۰1
شناسنامه به شماره 3381۴35175به نام رضا شورج فرزند منصور در تاریخ 1۴۰3/11/2 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2217952۰5۶به نام مهدی حنفیّه فرزند یوسفعلی در تاریخ  1۴۰3/1۰/2۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22198۰۴2۶7به نام صادق عشوریان فرزند نادر در تاریخ  1۴۰3/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کپی شناسنامه به شماره 227 و اصل گواهی فوت بشماره ملی ۶319۴98۴12 و اصل برگه انحصار وراثت به نام 
غضنفر کاظمی فرزند رستم  و دو برگ سند موبایل در تاریخ  1۴۰3/9/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 2218319551 و کپی شناسنامه بشماره 2۰۰ و کارت های بانکی )ملت ،رفاه سپه ( به نام 
فاطمه بالابندی ثانی فرزند نجمان  در تاریخ 1۴۰3/1۰/3۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22198۶۶5۰5به نام مسعود محمدعلی خانی فرزند محمدابراهیم در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت گواهینامه پایه سوم به شماره 221۰۴۶8817به نام امیرحسین بحری فرزند مجید  در تاریخ 
 1۴۰3/11/1تایم ۰7:۰۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت گواهینامه پایه دوم به شــماره 22179۴۴983 و کارت ســوخت خودرو پژو ۴۰5 رنگ نقره 
ای مدل 139۰ و کارت های بانکی )ملی ، کارافرین ،مسکن(به نام شاهین شــیخ اشکوری فرزند علی در تاریخ 

1۴۰3/9/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28۰528۰5
کارت ملی به شــماره 2۰5۰۰58۴21به نام مهدیس معبودی فرزند محمد علی در تاریخ  1۴۰3/9/15مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28۰728۰7
شناسنامه به شماره ملی 21511۴53۴۴ به نام سیده روشان حســینیان اهنگری فرزند سید حسین در تاریخ 

 1۴۰3/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 215۰59۴25۰به نام علیرضا اکبری کوچکسرائی فرزند نور علی در تاریخ 1۴۰3/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 21۶۰7۶۰919به نام محمد رضا موسوی کشکا فرزند علی گدا در تاریخ  1۴۰3/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۰۰29۰۰

کارت ملی به شماره 1229۶5259۰و شناســنامه به نام مجتبی اقبال فرزند میرزا در تاریخ  1۴۰2/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبز خودرو به شماره33ایران ۶۴۴ع97 به نام ابوالفضل خنجری فرزند علی محمد در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



شناسنامه به شماره ۰۰823۶۰۴31به نام میعاد ســپهری فرزند علی جان در تاریخ  1۴۰3/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی شناسنامه و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و مدرک تحصیلی و کارت پرسنلی و دسته چک به شماره 
۰۰75۶355۶9به نام محمد ســهرابی فرزند حمیدرضا در تاریخ  1۴۰3/1۰/2۴مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره ۰۰75۶355۶9به نام مهدیه خالقوردی فرزند رضا در تاریخ 1۴۰3/11/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴171575321و گواهینامه و کارت ســوخت به نام رضا اصلانی فرزند اســد اقا در تاریخ 
1۴۰3/1۰/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۴3955531۰به نام فاطمه رســتمی فرزند عمراله در تاریخ  1۴۰3/11/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 519۰221237به نام صادق صفاخوا مقان فرزند علی در تاریخ  1۴۰3/1۰/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین ۶۶-۶8۴ص19 به شماره ۰۰815۶5313به نام علی اسمعیلی فرزند شعبان در تاریخ 1۴۰3/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۰7۴23339۴به نام فاطمه محمدی زیوه فرزند علی در تاریخ 1۴۰3/1۰/2۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه کارت ملی به شماره 122۰۰۰۴31۶به نام راحله ســادات میراسماعیلی فرزند  در تاریخ 1۴۰3/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. 

 
29۰329۰3

کارت ملی به شماره ۰۴917327۰8به نام ام لیلا نوریان نسب فرزند محمد ابراهیم  در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و پایان خدمت و گواهینامه به شــماره ۰۰2179۰31۰ و کارت وســیله نقلیه به شماره 1۴۴ ایران 
5۴779 به نام محمد حسین عباس اوغلی نیگجه فرزند ناصر  در تاریخ  1۴۰3/1۰/1۰مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه به شماره ۰۰83۴7۴935 و کارت ماشین به شماره ۶۶ایران 9۶2 و 
۴9 به نام منصور جهانی فرزند علیرضا  در تاریخ 1۴۰3/1۰/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه  به شماره ۰5212۶3212به نام علی ترکمن فرزند اکبر  و کارت ماشین به نام اکبر 
ترکمن39321۴۶۰93 فرزند الله محمد به شماره 5۰ ایران 7۶1 م ۴۴ پراید مدل 81 سفید در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت موتور و بیمه نامه  به شماره ۰۰5۰5۶5389به نام رضا محمد خانلو فرزند غلامرضا 
در تاریخ  1۴۰3/1۰/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰57۶13338به نام لطیفه عابدی ســلاخی فرزند مهدی در تاریخ  1۴۰3/۶/2۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و گذرنامه به شماره ۰۰831581۰3به نام محمد رحیمی خادملو فرزند کیخسرو در تاریخ 
1۴۰3/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره ۰۰53897۶7۶به نام هادی اقا بیگی فرزند محمد حسن  در تاریخ 1۴۰3/1۰/29 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۰929۰9

کارت ملی به شماره ۴۰72۴51975 و گواهینامه رانندگی کشور عمان به شماره ۴۰72۴51975 و کارت اقامت 
کشور عمان و دسته چک صیادی به شماره ۴۰72۴51975 و کارت های بانکی به نام سیروس دولتشاهی فرزند 

بهروز در تاریخ 1۴۰3/1۰/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶3121۴92به نام محمد سعادتقلی زاده فرزند علی در تاریخ  1۴۰3/9/2۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰113۰11

کارت ملی به شماره ۴5۴۰۰۰۴298 و گواهینامه پایه سوم به شماره ۴5۴۰۰۰۴298به نام سیداحمد نوروزی فرد 
فرزند سیدعلی احمد در تاریخ  1۴۰3/1۰/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰443۰44

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAS۴111۰۰D125992۰ و نام خودرو پراید 131 و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه 1392 و شــماره پلاک 89ل۶۴9ایران38 و شماره شاسی NAS۴111۰۰D125992۰ و 
شماره موتور ۴8۴9۰۰8 و نام صاحب ســند منصور علیزاده و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام منصور علیزاده فرزند 

بهرام در تاریخ  1۴۰3/1۰/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰2۰7۶۰2۴8به نام محمدهادی سلطانی نژاد فرزند محمد در تاریخ  1۴۰3/1۰/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶85۶1253به نام یوسف رجب زاده فرزند رمضان در تاریخ 1۴۰3/۶/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴8۴۰137۴2۰به نام مهدیه حیدری فرزند هادی در تاریخ  1۴۰3/1۰/3۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۶۰1۶۰۰593به نام فرمان رســولی فرزند قربان در تاریخ  1۴۰3/1۰/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

4۰114۰11
کارت ملی هوشمندبه شــماره ملی 373۰۴7۶599 وکارت پایان خدمت به شماره ملی 373۰۴7۶599 به نام 
موسی زندی الی پینک فرزند ابراهیم  وکارت ملی هوشمند به شــماره ملی 558915۶۶۴5به نام حمیرا زندی 
کوله بیان فرزند علی محمــد و ۶میلیون تومان پول نقد در تاریخ 1۴۰3/11/1 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

541112541112
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAM۰1CE2LK53۶83۶ و نام خودرو پژو و رنگ خودرو ذکرنشده 
و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 13ط۶۶۶ایران85 و شماره شاسی NAAM۰1CE2LK53۶83۶ و 
شماره موتور 12۴K1۴39998 و نام صاحب سند عارف گمشادزایی و نوع وسیله نقلیه ذکرنشده و کارت وسیله 
نقلیه به شماره ذکرنشــده و نام خودرو پژو و رنگ خودرو ذکرنشده و مدل وســیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 
13ط۶۶۶85 و شماره شاسی NNAM۰1CE2LK53۶83۶ و شماره موتور 12۴K1۴39998 و نام صاحب 
سند عارف گمشادزهی و نوع وسیله نقلیه پژوبه نام عارف گمشادزایی فرزند مهراب در تاریخ 1۴۰3/11/2 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55۰255۰2
کارت ملی و کارتهای بانکی  به شــماره 2591۴99381به نام محمود رهبرسیاه اسطلخی فرزند میرزا در تاریخ 

 1۴۰3/1۰/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو وکارتهای بانکی به شماره 258۰1۶3۶97 وکارتهای سوخت به شماره پلاک 11 
ی 1۶۴ .۴۶  و  ۶۶ ق 3۴۶ .۴۶ به نام عاطفه تحقیقی گورابجیری فرزند هــادی در تاریخ 1۴۰3/1۰/27 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه خودرو و کارت ماشــین وموتورســیکلت وکارت ســوخت و کارت 
شناســایی ســازمان به شــماره ملی 258۰728۰31به نام رضا ابراهیم زاده کوزانی فرزند حســین در تاریخ 

 1۴۰3/1۰/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شماره 258۰۶78913به نام محدثه جهانبخش فرزند علی در تاریخ 1۴۰3/9/3۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5188933۴97به نام خدیجه ملکی دافچاهی فرزند قربانعلی در تاریخ 1۴۰3/1۰/21 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 259۴3۰1523به نام مریم رحمتی پسندکنارسری فرزند ناصر در تاریخ  1۴۰3/1۰/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55۶۰55۶۰

کارت ملی به شماره ۰۶8111۰7۶7به نام یونس احمدی فرزند یوسف در تاریخ  1۴۰3/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶8217۶958به نام حسین اسدی فرزند محمد             در تاریخ 1۴۰2/3/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی۰۶7۰3۶۰۶51به نام رضا استادی فرزند سعادتقلی در تاریخ 1۴۰3/۶/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  بانک سپه وبانک آینده و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی ۰۶823۴127۴ و کارت ملی به شماره 
۰۶823۴127۴ و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۶823۴127۴به نام احسان رحمانی فرزند اسماعیل در 

تاریخ  1۴۰3/9/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶7۰91783۴به نام زهرا ولی زاده فرزند روح الله در تاریخ  1۴۰3/1۰/18مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 11 با کد ملی۰۶823۰8528به نام محمدعطا محبی فرزند حسینعلی در تاریخ 1۴۰3/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶82278319به نام حسین علی غلامی فرزند محمد علی در تاریخ  1۴۰3/1۰/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶822327۶9به نام آمنه حســین زاده ینگه قلعه فرزند حسین در تاریخ 1۴۰3/1۰/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55۶155۶1
 کارت ملی به شــماره ملی ۰۶8192۶12۰ و گواهینامه دوم به شــماره ملــی ۰۶8192۶12۰به نام مصطفی 

قائمی مقدم فرزند غلامعلی در تاریخ  1۴۰3/1۰/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه 2۶5به نام مجید مطرانلویی فرزند رحیم در تاریخ  1۴۰3/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

55۶955۶9
کارت ملی به شــماره ۰۰787۰55۰9به نام محمد مردانی فرزند آمین در تاریخ 1۴۰3/1۰/1۰ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3933۰5132۰ و گواهینامه و کارت شناسایی ارتش به نام علی اصغر رنجبر فرزند محمود 
در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ۴۴ایران337ص28 به نام هادی باسره کســمائی فرزند مهدی با کد ملی 
2۶781۴8351 در تاریخ  1۴۰2/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ۶۶ایران289ی27 به نام مژگان ســرمدی فرزند رمضانعلــی با کد ملی 
۰5589۴779۴ در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰18375928 و شناسنامه به نام زینب سعادت فرزند محمد در تاریخ  1۴۰3/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 38211852۶۰به نام کامران حیدری فرزند اسکندر  در تاریخ  1۴۰3/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 5۰ایران811ل87 و شماره شاسی NAAW۰1HE3LE23۰۰3۴ و شماره 
موتور 1۴7H۰529۶۰9 به نام محمود  تاج آبادی با کد ملی ۰۰3۶9۶1132 در تاریخ  1۴۰2/1/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ماشین و موتور و کارت ملی به شــماره1۶3۰3۶2۰۶9 و کارت وسیله نقلیه موتور و کارت سوخت به 
شماره پلاک 1۴9ایران52321 به نام میلاد روحی    فرزند عدالت در تاریخ 1۴۰3/11/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملــی 1۴۶1۴۶972۴ به نام خدارحیــم قهرمان الوارث فرزنــد رمضان در تاریخ 
1۴۰3/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۰۰18۰8۴۰11به نام میلاد ناصری فرزند رحیم در تاریخ  1۴۰3/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۰۰۴2911133 به نام ماشاءاله حاج علی اکبر فرزند کاظم  در تاریخ 1۴۰3/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۰۰۶9273881 به نام فاطمه براتی فرزند مرادعلی در تاریخ  1۴۰3/1۰/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰5۰9۶۶۴5۶به نام خسرو طهرانی فرزند علی اصغر  در تاریخ 1۴۰3/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۴575۴9۶9 به نام مسعود حســین پور مطلق فرزند  داداش در تاریخ 1۴۰3/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۶11114۶11114
گواهینامه  پایه 3 به نام ســجاد دســمی فرزند علی در تاریخ  1۴۰3/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

۶11115۶11115
گواهینامه  به شماره 9۴۰1733323 و تاریخ صدور 139۴/۰5/۰5 به نام منوچهر آقاجری فرزند علیمراد در تاریخ 

 1۴۰3/1۰/3۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه خودرو تیبا 2 به شــماره پلاک 1۶ و 31۴ ایران 1۴ و رنگ آبی روشن متالیک و مدل 139۶ 
بــه vin: IRPC9۶R22J۰1۰8521 و شــماره شاســی NAS8211۰۰H11۰8521 و شــماره موتور 
 M15/8۴1511۴به نام محمد عیسی زاده مهدیه فرزند مالک در تاریخ1۴۰3/7/22  مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

۶۶1121۶۶1121 

سندکمپانی به شماره173د75ایران31،مدل:8۶،شماره شاسی:S1۴1228۶399289،شماره موتور:219۰971 
به نام گورتاج بیرانوند فرزند شــاولی و گواهینامه به نام علی بیرانوند به شــماره ملــی۴۰۶۰83۰21۶در تاریخ 

1۴۰2/۰9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
کارت ماشین به شماره 7۴1ط۶۶ایران31،مدل:1389،شماره شاسی:NAAA۴۶AA۶BG1۶۴3۶۴،شماره 
موتور:11۴89۰7985۴ به نام مهناز الماس پورسرناوه فرزند حسن علی در تاریخ 1۴۰3/9/1۴ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5289۶1۶۶59به نام محمد کردعلیوند فرزند علی در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

7۰۰17۰۰1  

 کارت معاینه فنی به شــماره پلاک ۶5 ب 17۶ ایران 31 و کارت ملی به شــماره ۴۰7۰571981به نام حسین
 یونس زاده فرزند شیران در تاریخ  1۴۰3/1۰/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

7۰2۶7۰2۶ 

کارت ملــی به شــماره ۰۰71۴5۶775به نام مجیدرضا ماســتری فراهانــی فرزند محمداســمعیل  در تاریخ 
1۴۰3/1۰/2۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

7۰327۰32 

کارت عابر بانک صادرات و ملت و رسالت و تجارت و گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره ۰۰19521121به 
نام محدثه نعمتی فرزند علی  در تاریخ  1۴۰3/1۰/2۶سرقت و  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره ۴28۴999338 و کارت سوخت و کارت وسیله 
نقلیه به شــماره ۴28۴999338 و نام خودرو پژو SD 2۰۶ و رنگ خودرو ســفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 
1393 و شــماره پلاک 88ن 293 ایران 38 و شماره شاســی NAAP۴1FD8EJ۶729۰5 و شماره موتور 
1۶3B۰۰77518 و نام صاحب سند محمد قره باغی  و نوع وســیله نقلیه سواری شخصی به نام محمد قره باغی 

فرزند حسین  در تاریخ  1۴۰3/1۰/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و بیمــه نامه وکارت وســیله نقلیه بــه شــماره ۴9۰۰79۰۰87 و نــام خودرو ســاینا و رنگ 
خودرو ســفید روغنی  و مدل وســیله نقلیــه 1۴۰2 و شــماره پلاک 81 م ۴55 ایران 3۰ و شــماره شاســی 
NAS8521۰۰P581۰218 و شماره موتور M15/991۶889 و نام صاحب سند محمد عربخانی  و نوع وسیله 
نقلیه سواری شخصی  و گواهینامه پایه یه و کارت ملی به شــماره ۴9۰۰79۰۰87 و کارت سوخت و بیمه نامه و  
کارت وسیله نقلیه به شماره ۴9۰۰79۰۰87 و نام خودرو پژو slx ۴۰5 و رنگ خودرو خاکستری متالیک  و شماره 
 181B۰127511 و شماره موتور NAAM31FE8LK5۰8929 پلاک ۴1 د 338 ایران 3۰  و شماره شاسی
و نام صاحب سند محمد عربخانی  و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام محمد عرب خوانی فرزند غلامحسین  

در تاریخ  1۴۰3/9/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

7۰517۰51 

سند کمپانی به شماره  و نام خودرو آریزو 5 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 9۶ 953 
د 73  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وســیله نقلیه  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله 
نقلیه  و نام خودرو آریزو 5 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 9۶ 953 د 73 و شماره 
شاسی NATFCANH8L1۰2۰۰۰7 و شماره موتور MVME۴T15BARL۰12۰۰7 و نام صاحب سند  
و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام فرهاد آملی فرزند حسین علی  در تاریخ  1۴۰3/5/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

7۰۶17۰۶1 

کارت ســوخت  ســواری ســاینا به شــماره پلاک 5۴ -937  و 3۶به نام حمید کمالی فرزند محمــد در تاریخ 
1۴۰3/1۰/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3۴2۰۰8۶733به نام علی رضا ناصری بازیاری فرزند محمد در تاریخ 1۴۰2/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی اتباع به کد اختصاصی 9292۶۰۶177 به نام سیدمحمدجواد موسوی فرزند سیدعلیرضا در تاریخ 
 1۴۰3/1۰/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی ۴۴2139122۰ به نام محمدامیر دهقان طزرجانی فرزندحسین  در تاریخ 1۴۰3/8/1 
مفقود گردیده است ودر تاریخ ۰3/11/1۴۰3پیداشده ودرمدت مفقودی  از درجه اعتبار ساقط بوده  است.

کارت ملی به شماره ۴۴32۶9۰7۰۴به نام افشین روان فرزند غلام حســین )شناسنامه در تاریخ 1۴۰2/1/1(
و چهار سیم کارت در داخل کیف بوده به شــماره هایی۰913۴5731۰1و۰913۴5339۰۰و۰913858123

۰و۰991323898۶ در تاریخ  1۴۰3/۶/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت سوخت  به شماره ۴۴31878785به نام مژگان مهرنیا فرزند کاوه در تاریخ 1۴۰3/1۰/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت وکارت شناسایی نظام پزشکی به شماره ۶5۰59 به شماره ملی ۰93779387۶به نام 
علی کریم زاده فرزند نصرالله در تاریخ  1۴۰3/1۰/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰9279۴۴588به نام ابوالفضل یعقوبی فرزند مجید در تاریخ  1۴۰3/7/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴2۰552۰93به نام مریم خواجه افضلی فرزند حمید در تاریخ 1۴۰3/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 وکارت ملی به شــماره ۴۴2۰1۴۶931به نام محمد زیدآبادی نــژاد فرزند غلامعلی در تاریخ 
1۴۰3/۴/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

7۰۶۶7۰۶۶ 

شناسنامه به شماره 2  و کارت ملی به شــماره 15337۰8851به نام نصراله معصومی فرزند سیفعلی در تاریخ 
 1398/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 153۰2۶3182به نام یداله محمودی آچاچلوئی فرزند خیراله در تاریخ  1۴۰3/1۰/۶مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ۴15 و به کد ملی 38۰۰15۰۶11 و دو دسته چک  به نام احمد شــیخ اسماعیلی فرزند 
ابوالمحمد  و یک شناســنامه به شماره ملی ۰112۰22۴13 به نام آرین شیخ اســماعیلی فرزند احمد در تاریخ 

 1۴۰3/8/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶7۶53529به نام غلامرضا محمدی فرزند سبزعلی در تاریخ  1۴۰3/1۰/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴89۰2۰85۰1به نام میلاد پایکاری فرزند علیرضا  در تاریخ  1398/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

7۰897۰89 

کارت ملی به شماره 1753۶75۶2۶به نام هدی صفاران فرزند غلامرضا در تاریخ 1۴۰3/1۰/2۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

7۰977۰97 

کارت ملی به شماره ۰839113۶51 و گواهینامه پایه سه به شــماره ۰839113۶51به نام زهره پورانی فرزند 
رجبعلی در تاریخ  1۴۰3/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰83۰22۴55۶به نام محمد امین احمدی فرزند احمد در تاریخ  1۴۰3/1۰/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

8۰۰۰8۰۰۰ 

کارت نظــام وظیفه به شــماره 82۰82535۴۶۴ و کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو تیبا  وســایپا 
رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیــه 139۴ و شــماره پلاک 37 ص987_ایران99 و شــماره شاســی 
NAS8211۰۰E1۰1۶159 و شــماره موتور 817281۴ و نام صاحب سند محســن رجبی علی بمانی و نوع 
وسیله نقلیه سواری  و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 99_37ص987 و گواهینامه پایه دوم به شماره به نام 

محسن رجبی علی مانی فرزند جمع الله در تاریخ  1۴۰3/۴/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴1۰۰317۰۴به نام حمید سعادت فرزند فتح الله در تاریخ 1۴۰3/8/۴ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

8۰7۰8۰7۰ 

کارت ملی به شــماره 1199۰8۶8۶1به نام علیرضا رحیمی فرزند عبدالرحیم در تاریخ  1۴۰3/1۰/3۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی بانک ملی و مسکن و مهرایران و کارت ملی به شــماره 1292372۴۰۰ و گواهینامه پایه سوم 
به نام مریم طوقیان فرزندمحمدرضا در تاریخ  1۴۰3/11/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 119۰2838۴۰ و گواهینامه پایه ســوم به نام نســرین اجلالی فرزند داریوش در تاریخ 
1۴۰3/11/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

8۰848۰84 

گواهینامــه  پایه ســوم  و کارت نظــام وظیفــه و کارت ماشــین و کارت ملی شــهرام انداوه  به شــماره ملی 
183۰۰58975فرزند نور علی در تاریخ 1۴۰2/1۰/3۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

811123811123    

و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه irwz9۰1cwt2۰۰1۴5۴ و نام خودرو ام وی ام 53۰ و رنگ خودرو 
آبی و مدل وسیله نقلیه 139۰ و شماره پلاک 13م۴7۶ایران18 و شماره شاسی natgcavf۶۰1۰۰1۴5۴ و 
شماره موتور mvm۴8۴fffa۰۰3278 و نام صاحب سند زهرا کلهری و نوع وسیله نقلیه سواری شخصیبه نام 

زهرا کلهری فرزند قهرمان در تاریخ  1۴۰3/1۰/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

8351۶۶1318351۶۶131
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام حسن عزیزی فرزند شهباز در تاریخ1۴۰3/11/1  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

9۰۰۰59۰۰۰5
کارت ملی به شــماره 1۴5۰325531به نام نرگس جعفریان ثمرین فرزند قارداشعلی در تاریخ 1۴۰3/1۰/25 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/11/06

شماره 2100

آرش عبدی-اراک| رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی با بیان اینکه این استان در تولیدات اصلی بخش کشاورزی 
30 تا 70 درصد مازاد دارد، گفت: تولیدات اصلی مازاد بخش کشــاورزی این اســتان در گندم، گوشت قرمز، گوشت سفید، 

تخم مرغ و شیر است

ویژه به بخش کشاورزی صورت گیرد، بسیاری از مشکلات در این بخش کاهش می یابد. رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی به سهم بخش کشاورزی در فرایندهای اقتصادی اشاره 
کرده و در این خصوص اظهار داشــت: 3.5 درصد از اقتصاد و ســرمایه گذاری کشور در بخش 
کشاورزی است که این مهم خود بیانگر اهمیت این بخش است. صفری به مأموریت های اصلی 
بخش کشاورزی اشاره داشته و تصریح کرد: مأموریت اصلی مجموعه جهاد کشاورزی، تأمین 
امنیت غذایی است و این موضوع با افزایش بهره وری صورت می گیرد. بهره وری نیز نیازمند آموزش 
و ترویج است که باید مورد توجه جدی قرار گیرد. وی به وسعت اراضی باغی و کشاورزی استان 
مرکزی اشــاره کرده و در این خصوص بیان داشت: 670 هزار هکتار اراضی باغی و کشاورزی 
در استان مرکزی وجود دارد که 1.2 درصد تولیدات کشاورزی مازاد بر نیاز این استان به سایر 
مناطق ارسال می شود. وی تاکید کرد: افزایش بهره وری حوزه کشاورزی در برنامه هفتم توسعه 
50 درصد هدفگذاری شد که در این راستا نقش آموزش و پژوهش کلیدی است. علی صفری 
گفت: مطالبه اصلی و نخست کشاورزان باید آموزش باشد در صورتیکه اکنون تسهیلات بانکی 
و ابزار کشاورزی در اولویت است. صفری تاکید کرد: عامل اثرگذاری آموزش ها، نحوه آموزش و 
انتقال یافته های پژوهش ها است و در این راستا باید شیوه های مناسب و اثرگذار آموزشی گسترش 
پیدا کند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی گفت: طبق قانون برنامه هفتم، رشد 
اقتصادی کشور هشت درصد در نظر گرفته شده است و با توجه به منابع موجود امید است این 
مهم محقق شود. صفری تصریح کرد: باید از این میزان رشد، 2.۸ دهم درصد از بهره وری کل 
عوامل تولید باشد که با آموزش استفاده بهتر از وضع موجود، می تواند محقق شود. صفری با 
اشاره به اینکه در قانون برنامه هفتم رشد بخش کشاورزی پنج و نیم درصد در نظر گرفته شده 
است، گفت: چالش اصلی در حوزه کشاورزی میزان رشد منفی 3 درصد است که باید به پنج 
و نیم درصد برسد که بخش قابل توجهی از آن با آموزش و ترویج پژوهش اصلاح خواهد شد. 
وی ادامه داد: در بحث سرمایه ای که به بخش کشاورزی وارد می شود سه و نیم درصد است، 
وارد نشــدن سرمایه کشاورزان را مجبور به از بین بردن منابع کرد که موجب به وجود آمدن 
چالش های زیادی شده است. صفری افزود: در سال اول قانون برنامه هفتم در سطح کشور 170 
هزار میلیارد تومان در حوزه آب و خاک در نظر گرفته شده بود که از آن میزان اعتبار تنها ۴ 
هزار میلیارد تومان آن تخصیص یافته است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی گفت: 
در قانون برنامه هفتم ضریب خودکفایی درحوزه گندم، جو، شکر، حبوبات و گوشت سفید و 
قرمز، ۹0 درصد و در حوزه ذرت و دانه های روغنی ۴0 درصد، در نظر گرفته شــده است. وی 
افزود: افزایش بهره وری باید به 50 درصد، سهم ارزش افزوده فرآوری محصولات کشاورزی از 
ارزش افزوده بخش کشاورزی، 15 درصد و افزایش بهره وری آب 5 درصد مشخص شده است. 
صفری اضافه کرد: برای دستیابی به این اهداف تنها منابع و اعتبار لازم نیست بلکه آموزش و 
پژوهش به ویژه در حوزه هایی که محدودیت منابع و ابزار وجود دارد نقش پررنگی دارد. صفری 
گفت: بر اساس شاخص های منتشر شده استان مرکزی، بیش از ۹0 درصد شاخص های افزایشی 

داشته ایم که مراکز پژوهشی در این موفقیت ها نقش بسیار تأثیرگذاری داشته اند

تولیدات اصلی بخش کشاورزی در استان 
مرکزی ۳۰ تا ۷۰ درصد مازاد دارد

ناترازی های انرژی بیشترین بازدارندگی را برای بخش صنعت دارد
انصاری اظهار کرد: دیگر مســئله ای که این روزها جــزو دغدغه های مهم 
صاحبان صنایع و واحدهای صنعتی و تولیدی اســتان است، »موضوع انرژی و 
ناترازی ها در زمینه برق، گاز و سوخت مایع« است. ما بخش عمده و قابل توجهی 
از انرژی مورد نیازمان را از سوخت های فسیلی تامین می کنیم و با کوچکترین 
تاخیر در سوخت رسانی به »واحدهای صنعتی بزرگ، موثر و کارآمد ما و همچنین 
نیروگاه هایمان« در حوزه تولید برق با ناترازی های ناخواسته ای مواجه می شویم 
که متاسفانه روی بخش صنعت تحمیل بار می کنند. وی با بیان اینکه صنعت به 
عنوان یک حوزه متاثر از ناترازی های انرژی و اینکه میزان تولید و کارایی صنعت 
تحت تاثیر این ناترازی انرژی است؛ گفت: با تاکید و پیگیری های ویژه استاندار 
البرز و چاره اندیشی که در این حوزه توسط بخش صنعت و تشکل های خصوصی 
انجام شده، حرکت به سمت اســتفاده از انرژی های تجدید پذیر و کنارگذاشتن 
انرژی های فسیلی است. انصاری با اشاره به سیاست های مناسبی که دولت اتخاذ 
و منابع و اعتبارات خوبی در این حوزه پیش بینی کرده، گفت: بسته های حمایتی 
لازم در دولت طراحی و در مرحله ابلاغ هســت و بخشــی از آن هم ابلاغ شده و 
امیدواریم واحد های صنعتی حداکثر استفاده را از آن بسته ها به عمل بیاورند و در 
سال آتی و سالهای بعد شاهد کمترین آثار منفی ناشی از این ناترازی ها در حوزه 

تولید به عنوان بخش مولد کشور باشیم.

   در استان البرز نزدیک به ۲ میلیارد دلار در حوزه صنعت توانستیم 
تامین ارز کنیم

مدیر کل صمت البرز با بیان اینکه سال جاری برای حوزه صنعت و تولید مان 
در حوزه »تامین نقدینگی ها و  منابع مورد نیــاز چه به لحاظ ریالی چه به لحاظ 
ارزی« سال ویژه ای بوده، اظهار کرد: علیرغم همه سیاست های حمایتی اتخاذ 
شده برای تامین ارز و تامین مواد، اجزا و قطعات اولیه برای واحد های صنعتی و 
تولیدی، محدودیتهایی در منابع ارزی وجود داشت که تمام و کمال شرایط برای 
خدمات دهی به واحدهای صنعتی مقدور نشــد. انصاری اضافه کرد: با این حال 
و تاکنون ما در اســتان البرز قریب به 2 میلیارد دلار در حوزه صنعت توانستیم 
تامین ارز کنیم و در اختیار واحد های صنعتی قرار دهیم و  این موضوع توانست 
بخش عمده ای از مشــکلات »تامین مواد اولیه، اجزا و قطعات و مواد واسطه ای 
واحدهای صنعتی« را برطرف کند. البته در حوزه تامین ارز برای تهیه ماشــین 
آلات، بهسازی و نوسازی خطوط تولید موانع بیشتری را داشتیم که آنهم در حال 
پیگیری و رفع است. وی با بیان اینکه تغییراتی در سیاست های ارزی در وزارت 
صمت و دولت در جریان اســت، گفت: امیدواریم که با افزایش میزان صادرات 
غیر نفتی این مشکلات به حداقل خود برسد. یکی از اتفاقات خوبی که از دیدگاه 
خیلی از صنعتگران کشور در این زمینه افتاد بحث »تغییر کانال ارزی بود« که 
به لحاظ ورود ارز حاصل از صادرات به داخل کشور اتفاق مبارکی بود و امیدواریم 
حوزه صنعت بتواند بهره اساسی را از این موضوع ببرد. با وجود تلاش های شبکه 

بانکی، خیلی از واحدهای صنعتی نتوانستند به منابع بانکی و تسهیلات دسترسی 
داشته باشند انصاری در پاسخ به پرســش در خصوص میزان تعامل و همکاری 
بانک ها با صنایع استان، گفت: با توجه به جدید بودن استان البرز و کمبود منابع 
ریالی نزد بانک های استان، تامین نقدینگی در سال جاری با توجه به اینکه نرخ 
تورم در سطح کشور و در همچنین  استان ما هم عدد قابل توجهی بود و شرایط 
را برای بهره گیری واحدهای صنعتی از منابع بانکی به حداقل ها رساند. با وجود 
همه تلاشهایی که شبکه بانکی در استانمان به عمل آورد، اما خیلی از واحد های 
صنعتی مان در حد کفایت نتوانستند به منابع بانکی و تسهیلات بانکی دسترسی 
داشته باشند تا بتوانند مشکلات تامین نقدینگی خودشان در هزینه های جاری و  
سرمایه گردششان برطرف کنند. وی با اشاره به اینکه در حوزه تامین سرمایه ثابت 
مشکلات خیلی بیشــتر بود، اظهار کرد: برای بانکها به لحاظ دستور العمل های 
انقباضی که وجود داشت  و همچنین سیاست هایی که در شبکه بانکی کشور ابلاغ 
شده بود امکان برای تامین تسهیلات در حوزه سرمایه ثابت و خرید ماشین آلات 
برای اجرای طرح های توسعه یا طرح های ایجادی جدید به هیچ وجه میسر نشد.

  کمبود عرصه های صنعتی مورد نیاز از دیگر مشــکلات بخش 
صنعت البرز است

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت البرز با بیان اینکه مشکل جدی دیگر در حوزه 
صنعت اســتان البرز برای اجرای طرح های جدید »کمبود عرصه های صنعتی 
مورد نیاز بخش صنعت« است، تشــریح کرد: به دلیل کوچک بودن عرصه ای و 
محدودیت عرصه های داخل شهرک های صنعتی این امکان وجود ندارد، از طرفی 
بخشی از قوانین دست و پاگیر مثل قانون شــعاع 120 کیلومتری هم این اجازه 
را نمی دهد که ما داخل شعاع 120 کیلومتری و خارج از شهرک صنعتی بتوانیم 

طرح های صنعتی مان راحمایت کنیم و تسهیل گری لازم برایشان انجام شود.
انصاری در پاسخ به این پرسش، مبنی بر اینکه که چه اقدامات حمایتی 
توسط سازمان صمت البرز انجام شــده، اظهار کرد: برای حمایت از بخش 
صنعت در سال 1۴03 تا این لحظه علاوه بر پیشنهادات موثری که در حوزه 

های ذکر شده برای رفع مشکلات داده شده در سطح کشور »دائما مکاتبات 
لازم با مقامات عالی وزارت صمت، وزارت اقتصــاد و بانک مرکزی صورت 
گرفته، تا امروز بالغ بر یکصد جلسه را درسال 1۴03 در حوزه کارگروه رفع 
موانع تولید ستاد تســهیل و رفع موانع تولید استان داشتیم. بخش عمده 
ای از مسایل و مشــکلاتی که واحدهای صنعتی اعلام کردند و موانعی که 
پیش پایشان وجود داشــته را مطرح کردند و ۴۹۹ مورد پرونده را در این 
صد جلســه مطرح کردیم و بیش از 5۹5 مصوبه برای این پرونده ها صادر 
کردیم. بالغ بر ۸7 درصد از این مصوبات تبدیل به اجرا شــده یا در مرحله 
اجرا قرار دارد مابقی را هم درحال پیگیری هستیم که انشالله بتوانیم ازآنها 

بهره مند شویم«.
وی ادامه داد: در حــوزه تامین ریال و  ارز بــرای واحدهای صنعتی هم 
اقدامات موثری را در اداره کل صمت اســتان با حمایت های اســتاندار و 
همچنین معاونت هماهنگی امور اقتصادی در دســتور کار داشتیم و ثبت 
سفارش مربوطه را انجام دادیم و در مرحله تخصیص ارز قرار دارند و امیدوارم 
با پیگیری های مستمر بعدی بتوانیم حداکثر بهره مندی را از منابع ارزی 

در اختیار کشور، در استانمان انجام دهیم.

   احیای 60 واحد تولیدی راکد با اشتغال ۲ هزار نفری
انصاری با بیان اینکه توانســتیم بیش از یکصد پرداخت ریالی از طریق 
مصوباتی که از ستاد تسهیل استانمان داشتیم به بانکهای استانمان معرفی 
کنیم، افزود: بیش از هزار و 500 میلیارد تومان پرداخت پول از منابع بانکی 
به واسطه همین مصوبات ســتاد تسهیل را توانســتیم رقم بزنیم. در کل، 
بانکهای استان بیش از 3۴ هزار میلیارد تومان »چه از منابع مصوبات ستاد 
تسهیل چه از منابع داخلی خود بانکها و چه منابع تسهیلات تکلیفی« امسال 
تا این لحظــه در اختیار واحدهای صنعتی قرار دادنــد، که این مقدار عدد 
مناسبی است ولی نیازی که استان با توجه به نرخ تورم که در سطح جامعه 
هست دارد، بیش از یکصد همت اســت ما نزدیک 3۴ درصد نیاز استانمان 
را از طریق بانکها توانستیم طراحی کنیم و تحویل واحدهای صنعتی قرار 
دهیم. مدیرکل صمت البرز در پاسخ به پرسش دیگر خبرنگار اقتصادآنلاین 
در خصوص میزان احیای واحدهای راکد گفت: در ســال جاری حدود 60 
واحد صنعتی که به هر دلیلی دچار رکود در تولید شده بودند، یا فعالیتشان 
در حداقل وضعیت انجام می شد، را توانستیم با اشتغال قریب به 2 هزار نفر و 
سرمایه گذاری حدود 2 هزار میلیارد تومان به چرخه تولید بازگردانیم و الان 
شاهد احیای این واحدها در سطح استان هستیم. در حوزه مصوبات ستاد 
تسهیل و بازگردانی واحدهای راکد به چرخه تولید سال گذشته »رتبه دوم 
و رتبه اول« را درحوزه احیای واحد های صنعتی در سطح کشور توانستیم 

کسب کنیم.

     پروژه قطار شهری اهواز پس از ۱0 ســال وارد فاز اجرایی 
می شود

 حجت الله ســلیمانی معاون حمل و نقل و ترافیک شــهرداری اهواز از 
انعقاد قرارداد تکمیل پروژه قطار شــهری اهواز با قرارگاه ســازندگی خاتم 
الانبیا خبر داد.  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری اهواز، حجت الله 
سلیمانی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اهواز با بیان اینکه از سال 
۹2 تا ۹5 این پروژه فقط 2 درصد پیشــرفت داشته، اظهار داشت: از سال 
۹5 این پروژه عملا تعطیل و یا درگیر فرایندهای حقوقی مبنی بر خلع ید 
پیمانکار و تحویل کارگاه پروژه به شهرداری اهواز بوده است.  وی در مورد 
تحویل کارگاه ها به شــهرداری اهواز عنوان داشت: بسیاری از کارگاه ها در 
حال حاضر به شهرداری تحویل داده شده است.  این مقام مسئول پیمانکار 
جدید پروژه قطار شــهری اهواز را قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا معرفی و 
تشریح کرد: تکمیل فازهای 1 و 2 شامل سه و نیم کیلومتر حفاری تونل، 
عملیات تکمیلی و بهره برداری از ایستگاه های فرودگاه، زیتون، شهید بندر، 
نفت، خلیج فارس، فرهنگی، مصلی امام خمینی )ره(، سلمان فارسی، فلکه 
ساعت و دانشگاه به همراه تکمیل کامل بحث سیگنالینگ و تجهیزات ویژه 

توسط این قرارگاه انجام خواهد شد.
 معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اهواز ادامه داد: بخشی از خط 
پس از 1۸ ماه آماده می گردد که در سرویس و در اختیار تردد شهروندان 
قرار خواهد گرفت و تکمیل کامل عملیات فازهای 1 و 2، 36 ماه به طول 
خواهد انجامید.  ســلیمانی در مورد فازهای 3 و ۴ خط قطار شهری اهواز 
اعلام نمود: بنا داریم با باز طراحی و بازنگری، تکمیل این فازها به صورت 
یک بســته اقتصادی مقرون به مخ صرفه به قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا 

محول گردد.
 وی در مورد سابقه قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا توضیح داد: بیشترین 
خطوط مترو و قطر شــهری در کشــور توسط این قرارگاه ساخته شده که 
با توجه به بومی ســازی بخش زیادی از دانش ســاخت تونل ایستگاه ها و 
تجهیزات بدیهی است هزینه کمترین به نسبت سایر رقبا برعهده شهرداری 

اهواز خواهد بود.
 سلیمانی در پایان خاطرنشان کرد: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته 
۴ ایســتگاه فرودگاه و شهید بندر، سلمان فارسی و فلکه ساعت به عنوان 
ایستگاه های اصلی می باشند که پس از 1۸ ماه وارد فاز استفاده شهروندان 

شده و رفته رفته سایر ایستگاه ها وارد مدار می شوند.

 نشست هم اندیشی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
ایلام با جمعــی از هنرمندان، اصحاب فرهنگ، هنر و رســانه و 

مسئولین شهرستان دره شهر برگزار شد
به گــزارش روابط عمومــی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان ایلام در دفتر فرماندار دره شهر، 
جمعی از هنرمندان و اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه 
و مســئولین این شهرستان با علی هلشی مدیر کل 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان ایلام بحث و تبادل 
نظر کردند و پیرامون برنامه های هنری شهرســتان 
مطالبی را در میان گذاشــتند. گفتنی است در این 
نشست هم اندیشی حسن اسدی نیا معاون امور هنری و سینمایی اداره کل، 
اکبر امیدی معاون توسعه و مدیریت منابع، حمدالله نوروزی مدیر حراست، 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ایلام را همراهی کردند.

  مهندس ناصری: با مانده یابی بدون دکل، از ۱50 هزار بشکه 
کاهش تولید جلوگیری شد

مدیرعامل شــرکت بهره برداری نفت و گاز مارون اعلام کرد که با انجام 
موفقیت آمیز مانده یابی در یکی از چاه های بنگستانی این شرکت، از بسته 
شدن این چاه به مدت 2 ماه و توقف تولید روزانه 2 هزار و 500 بشکه از آن 
جلوگیری بعمل آمد.  به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مارون، مهندس قباد ناصری با بیان اینکه پروژه مذکور بدون استقرار دکل و 
با تکیه بر توان فنی و عملیاتی کارکنان صنعت نفت به انجام رسید، گفت: به 
دنبال مانده گذاری حدود 2هزار و 300 متر لوله در هنگام رفع مانع و تمیز 
سازی ستون چاه مذکور توسط دستگاه لوله مغزی سیار و توقف تولید 2 هزار 
و 500 بشکه در روز نفت خام، پس از بررسی های میدانی و برگزاری جلسات 
متعدد تخصصی بــا ادارات ذیربط، مانده یابی بدون حضــور دکل با رعایت 
الزامات ایمنی در دستور کار کارشناســان مربوطه قرار گرفت. وی افزود: با 
تامین سیالات، اســتقرار امکانات و تجهیزات مورد نیاز از قبیل پمپ تراک، 
دستگاه لوله مغزی ســیار، ابزارهای مانده یابی و حضور گروه های مختلف 
عملیاتی در محل، پس از کشتن چاه با آب نمک )6۸ پوند بر فوت مکعب(، 
مانده یابی به طور کامل انجام و چاه به صورت کامل ایمن شد. مهندس ناصری 
ضمن قدردانی از تلاش گروه های عملیاتی و پشتیبانی در تحقق این موفقیت 
خاطرنشــان کرد: انجام این عملیات موفقیت آمیز منجر به صرفه جویی در 
هزینه های هنگفت ناشــی از عملیات تعمیر چاه توسط دکل و جلوگیری از 
توقف تولید چاه با تولید روزانه 2 هزار و500 شبکه نفت خام به مدت حداقل 
دو ماه گردید. شایان ذکر اســت عملیات مانده یابی )Fishing( با هدف 

بیرون کشیدن اجسامی که در چاه مانده گذاری شده اند، به انجام می رسد.

  مهندس ناصری: وجود مقدس شهید گمنام، فضای نفت و گاز 
مارون را معنویت بخشیده است

آئین یادبود چهلمین روز خاکسپاری یکی از شهدای گمنام دفاع مقدس 
در شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون ، یکشــنبه 30 دی  و پس از ادای 
احترام به مقام شامخ شهید، در نمازخانه ستاد مرکزی این شرکت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، مدیرعامل 
این شرکت در حاشــیه  این آئین وجود شــهید را مایه افزایش معنویت در 
فضای فنی و عملیاتی شرکت دانســت و گفت: خوشبختانه علاوه بر تحقق 
اهداف کلان شرکت در عرصه تولید، کسب توفیق میزبانی این شهید والامقام 
نیز یکی از دســتاوردهای بزرگ کارکنان این شرکت بود که پس از تلاش و 
پیگیری های مستمر حاصل شد. مهندس قباد ناصری افزود: امروز و پس از 
چهل روز،  جمع کثیری از کارکنان گردهم آمده اند تا شکر نعمت بجا آورده 
و یاد و خاطره همه شهدایی که در راه صیانت از کشور و نظام جان خود را فدا 

کرده اند گرامی بدارند.
در ادامه این مراســم که به همت پایگاه مقاومت بســیج سپهبد شهید 
حاج قاسم سلیمانی شــرکت بهره برداری نفت و گاز مارون برگزار شد، پس 
از ســخنرانی روحانیت معزز، نوحه خوانی نیز توســط یکی از مداحان اهل 

بیت)ص( اجرا گردید.

  امضــای تفاهم نامه فی مــا بیــن اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان و شهرداری صالح آباد 

 در راســتای اجرای طرح مردمی کاشــت یک میلیارد درخت و توسعه 
فضای سبز تفاهم نامه همکاری مشترک فی ما بین اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان و شهرداری صالح آباد در خصوص احداث پارک جنگلی 

شهدای منابع طبیعی امضا شد.

   استاندار اصفهان گفت: برای میزبانی از کنگره بین المللی معماری در استان اصفهان آمادگی داریم.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، مهدی جمالی نژاد در کنگره معماری در شهر کاشان با اشاره به ظرفیت های تاریخی موجود در این شهر، اظهار کرد: 
عظمت، بزرگی و افتخارات کاشان به بافت غنی و فاخری که دارد مربوط می شود و اصالت موجود در معماری آن بسیار ارزشمند است.

وی افزود: وجود و اصالت این شهر و شکوفایی معماری در آن به گذشته برمی گردد و اینکه اهالی کاشان این میراث ارزشمند را با اهتمام ویژه حفظ کرده اند، بسیار مهم است.
استاندار اصفهان با بیان اینکه نکته مهم دیگر تحقق پویایی این میراث در کاشان است، عنوان کرد: متاسفانه بسیاری از آثار و بافت تاریخی در سایر شهرها در دوره های مختلف از بین رفته؛ 
خوشحالیم که حفظ این آثار در کاشان به درستی انجام شده است.وی ادامه داد: مرمت بیش از 370 اثر تاریخی کار کمی نیست و همتی که برای زنده و پویا نگه داشتن این بافت ها وجود 
دارد، قابل تقدیر است؛ نهضت مرمت در کاشان از بسیاری از شهرهای بزرگ دیگر جلوتر است.جمالی نژاد با اشاره به جریان سازی کاشان در حوزه مرمت آثار تاریخی تصریح کرد: اقداماتی که 
در حوزه پویایی آثار تاریخی و جذب گردشگر در کاشان انجام گرفت، جریان ساز شد و این نهضت پس از کاشان در بسیاری از شهرهای بزرگ کشور تکثیر یافت.وی با اشاره به تاثیر توجه به 
آثار تاریخی در رونق گردشگری بیان کرد: ضریب ماندگاری گردشگر در کاشان رتبه اول را در سطح کشور دارد که این حاصل تعصب، غیرت و اهتمامی است که نسبت به بافت تاریخی و آثار 
فاخر این شهر وجود دارد.استاندار اصفهان افزود: امیدواریم که این توجه به آثار فاخر موجود در کاشان تداوم داشته باشد.وی با تاکید بر تداوم برگزاری این رویداد، عنوان کرد: برای میزبانی از 

کنگره بین المللی معماری در شهر اصفهان و یا کاشان در مهرماه سال آینده اعلام آمادگی می کنیم و امیدوارم که با فرصت سازی بیشتر بتوانیم این فضا را افزایش بدهیم.

توجه علم مددکاری به ارزش های جامعه/توانمندسازی فرایند هدفمند چندبعدی استحضور فرماندار شهرستان علی آباد کتول در قرارگاه خبری فجر استان گلستان 

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان : 
فرامرز دیلم کتولی جهت ارائه گزارش عملکرد 
به مناسبت بزرگداشت چهل و ششمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی در قرارگاه خبری فجر 
استان گلســتان که با شــعار محوری "جشن 
حضور تــا ظهور" برگزار شــد حضــور یافت. 
سرپرست فرمانداری شهرستان علی آباد کتول 
خبــر داد.آغاز عملیات اجرایــی و افتتاح 266 
پروژه در ایام  الله دهه فجر در شهرســتان علی 
آباد کتول انجام می شــود. دیلم کتولی عنوان 

کرد: 77 پروژه از 266 پروژه عمرانی با اعتبار 2 هزار میلیارد تومان برنامه ریزی شده است 1۸۹ تولیدی و اشتغال زایی با 
اعتبار هزار و 11۸ میلیارد ریال ارمغان دهه فجر در این شهرستان است. سرپرست فرمانداری شهرستان علی آباد کتول 
همچنین از افتتاح کارخانه فولاد ذوب رسام در علی آبادکتول خبر داد و گفت: این کارخانه به تولید ورق های فولادی برای 
صنایع می پردازد.گفتنی است؛ کلنگ احداث کارخانه فولاد ذوب رســام با حضور مسئولین در شهرک صنعتی علی آباد 
کتول در بهمن ماه سال 13۹۹ به زمین زده شد. فرماندار علی آبادکتول گفت: افتتاح مدرسه چهار کلاسه در روستای قره 
بلاغ جزو برنامه های مهم است، امسال نهضت آسفالت در روستاها بوده و 200 هزار مترمربع آسفالت اجرا کردیم و همین 
مقدار آماده اســفالت داریم که اتفاقات بی نظیری را در دوران پیروزی انقلاب اسلامی رقم خورد. دیلم کتولی تاکید کرد: 
عدالت محوری در توزیع خدمات، امکانات و اعتبارات مورد توجه دستگاه دولتی و اجرایی، مورد توجه است و پروژه های 

دهه فجر برای ۴75 نفر اشتغال ایجاد می کند.

مدیــرکل بهزیســتی اســتان در همایش 
گرامیداشت روز مددکار اجتماعی با بیان اینکه 
بزرگ مددکار عالم، امیرالمومنین بوده و برای ما 
عنوان مدد همواره با نام امام علی)ع( همراه بوده 
اســت، گفت: ما هر زمان که کمک می خواهیم 
از کلمه »یا علی مدد« اســتفاده می کنیم و با 
بکار بردن این کلمه، توان مضاعف برای پیشبرد 
امورات پیدا می کنیم. وی انسجام اجتماعی، تلفیق 
اجتماعی، الحاق اجتماعی، رفاه اجتماعی و سلامت 
اجتماعی را از شاخص های مهم اجتماعی عنوان 

و تصریح کرد: موضوع »مددکاری اجتماعی« برای بهبود و ارتقا کیفیت زندگی افراد و گروه های آسیب پذیر بسیار مهم و 
تعیین کننده است. بریمانی با اشاره به مفهوم قادرسازی که فرد را آماده می کنند تا وارد مرحله توانمندسازی شود، گفت: 
بعد از قادرسازی تلاش در جهت توانمندسازی در ابعاد مختلف برای افراد دارای معلولیت صورت میگیرد و اینجاست که کار 
مددکاران با تدوین و اجرای برنامه های کمکی آغاز می شود. مدیرکل بهزیستی استان با بیان اینکه در علم مددکاری به 
ارزش های جامعه توجه می شود، افزود: مددکار نقاط قوت فرد را پیدا و تقویت و در کنار آن نقاط ضعف را رفع می کند و 
این مساله ریشه در معلومات و هنر مددکاران دارد. وی توانمندسازی را فرایند هدفمند چند بعدی برشمرد و گفت: افراد با 
حمایت و همراهی مددکار، امکانات محیطی را شناسایی می کنند و با انتخاب آگاهانه تصمیم می گیرند و به سمت توانمندی 
گام برمی دارند. مدیرکل بهزیستی مازندران جایگاه مددکار را بسیار ارزشمند برشمرد و گفت: حضور مددکاران اجتماعی 
در سازمان های حمایتی همچون بهزیستی، کمیته امداد امام خمینی)ره( و سایر دستگاههای همکار بسیار ارزشمند است.

به گزارس روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی ،علی صفری افزود: استان مرکزی به رغم شهرت در بخش های صنعتی و معدنی، 
در بخش کشاورزی نیز از پتانسیل ها و قابلیت های فراوانی برخوردار است. 20 درصد صنایع غذایی در اختیار سازمان جهاد کشاورزی این استان است.

وی ادامه داد: استان مرکزی در تولیدات اصلی مازاد بخش کشاورزی، معین تهران است. این استان همچنین صادراتی به سایر استان ها دارد. اگر نگاه 
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 ایده روز
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شماره 2100

شاید سخت باشد اما باید بپذیریم این نسل از بازیکنانی که همین حالا در پرسپولیس مثل ستاره با آنهابرخورد می شود و البته در این فصل تقریباً همگی افت کرده اند به پایان 
دوران ستارگی خود بسیار نزدیک هستند و باید دنبال جایگزین هایی مناسب برای آنها بود. مرتضی پورعلی گنجی نزدیک به ده سال بازیکن تیم ملی بود، وحید امیری همچنان 
بعضاً در نقش ســتاره برای پرســپولیس نقش منجی را ایفا می کند، حســین کنعانی به اســم مدافع ملی پوش صفت ستاره را به نامش سنجاق می کند، امید عالیشاه که در آخرین 
فصول بازی اش در پرسپولیس مثل ستاره درخشیده همچنان کارگشاست، گئورگی گولسیانی یک دوره درخشان در لیگ برتر داشته و به هر تیمی رفته ستاره بوده، میلاد محمدی 
سال هاست در دفاع چپ تیم ملی رقیب شاخصی ندارد و به اسم یک لژیونر ملی پوش با سلام و صلوات به پرسپولیس آمده، فرشاد احمدزاده همچنان بین باشگاه های بزرگ و متمول 
جابه جا می شود و مشتری دارد، سروش رفیعی با مغز فوتبال بازی می کند و هنوز هم گوشه هایی چشمگیر برای نمایش دارد، عیسی آل کثیر فارغ از افت این فصلش در نقش یک 
مهاجم تمام کننده شناخته می شود، مسعود ریگی به عنوان یک هافبک دفاعی کامل نوسان بسیار کمی دارد، میلاد سرلک فوتبال را خوب می فهمد و اجرا می کند و.... اینها همه در 
اسکواد این فصل پرسپولیس حضور دارند .و سی سالگی را پشت سر گذاشته اند اما باید بپذیریم که این نسل درخشان رو به پایان می روند و ته مانده نسلی که یک دهه درخشان 

را برای پرسپولیس رقم زدند به خط پایان نزدیک شده اند.

   پایان این نسل را بپذیریم      

 نویدکیا گزینه مربیگری در نساجی
سرمربی پیشین مس رفسنجان گزینه هدایت تیم فوتبال نساجی است. محرم 
نویدکیا گزینه سرمربیگری نساجی مازندران شد.مسئولان باشگاه نساجی پس از 
استعفای ساکت الهامی مذاکره با گزینه های مورد نظر را آغاز کرده اند که یکی از 

این گزینه ها محرم نویدکیا سرمربی پیشین مس رفسنجان است. 

 دروژدک به تراکتور پیوست
دوماگوی دروژدک با عقد قرارداد رســمی به تراکتور پیوست. با اعلام باشگاه 
تراکتور، پس از انجام مذاکرات نهایی و گذراندن تســت های پزشکی، دوماگوی 
دروژدک با عقد قرارداد ۱.۵ ساله، شاگرد اسکوچیچ شد.دروژدک ۲۸ ساله و اهل 
کرواسی است که توانایی بازی در پست مهاجم و وینگر را دارد و نیم فصل اول در 
تیم آپولون لیماسول قبرس توپ می زد. این بازیکن کروات، فصل گذشته در تیم 
واراژدین با ایگور پوستونسکی همبازی بود و از این رو هماهنگی بالایی با شماره 

۸ کنونی تراکتور دارد. 
دروژدک ســابقه عضویت در تیم های پایه دورتموند آلمان را دارد و دوندگی، 
تکنیک، سرعت و قدرت شوت زنی بالا از ویژگی هایش است.این بازیکن تا رده سنی 

جوانان، عضو تیم ملی کشورش بود.

 داوران ۲ بازی هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال
داوران دو بازی ابتدایی هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال کشور مشخص شدند. 
اســامی داوران دو بازی هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ 

منتشر شد که به شرح زیر است:
شنبه ۶ بهمن ۱۴۰۳

* ملوان بندرانزلی - استقلال تهران
داور: وحید کاظمی کمک ها: سید یعقوب حجتی محسن سلطانی و ناصر جنگی 

ناظر: رحیم رحیمی مقدم داور VAR: پیام حیدری کمک: سعاد وفاپیشه
* استقلال خوزستان - گل گهر سیرجان

داور: شبیر بهروزی کمک ها: بهمن عبدالهی، حسین مرادی و مهرداد خسروی 
ناظر: رسول فروغی 

   با این وجود 
طرفداران پرشمار 
و پرشور تیم ملوان 
امیدوار بودند که با 

شروع نیم فصل دوم 
تیم شان همانند دور 

رفت مسابقات را 
طوفانی آغاز کرده و با 
پیروزی در نخستین 
دیدار دور برگشت از 
بحران خارج شده و 
نوار ناکامی های این 

تیم قطع شود.

ده
چکی

محمود رضایی  ایده روز  |   تیم های فوتبال ملوان و اســتقلال تهران در بازی حساسی مقابل هم قرار می گیرند که بی شک پیروزی هر 
یک از این ۲ تیم می تواند آنان را به طور موقت از بحران خارج کند.

ملوان یا استقلال؛ کدام تیم از بحران خارج می شود

تیم های فوتبال ملوان و اســتقلال از ســاعت ۱۵ و ۴۵ دقیقه شــنبه در هفته هفدهم رقابت های لیگ برتر 
کشور در ورزشگاه زنده یاد سیروس قایقران بندرانزلی مقابل هم قرار می گیرند که به طور حتم این بازی یکی 
از دیدارهای حســاس این هفته بشمار می رود.تیم فوتبال ملوان بندرانزلی که رقابت های فصل جاری را با قدرت 
آغاز کرده و همواره جزو مدعیان لیگ بود در چند بازی پایانی دور رفت نتوانست نتایج خوبی کسب کند و چند 

شکست متوالی را متحمل شد تا فاصله این تیم با صدرنشینان افزایش یابد.
با این وجود طرفداران پرشــمار و پرشــور تیم ملوان امیدوار بودند که با شروع نیم فصل دوم تیم شان همانند 
دور رفت مســابقات را طوفانی آغاز کرده و با پیروزی در نخســتین دیدار دور برگشت از بحران خارج شده و نوار 
ناکامی های این تیم قطع شود.اما ملوانان هفته گذشته در دیدار خارج از خانه خود مقابل تیم گل گهر سیرجان با 
نتیجه یک بر صفر متحمل شکست و ۲ بازیکن این تیم نیز با کارت قرمز مواجه شدند تا همچنان وضعیت ملوان 
بحرانی باشد.البته تیم ملوان در دیدار برابر استقلال در یک بازی خانگی مقابل حریفش قرار خواهد گرفت و بی 
شــک حضور طرفدارانش به عنوان یار دوازدهم می تواند نقطه عطفی برای ملوانان باشــد تا با حمایت طرفداران 
خود بر استقلال غلبه کند.به هر حال مازیار زارع سرمربی تیم فوتبال ملوان بندرانزلی به خوبی از وضعیت بحرانی 
استقلال باخبر است و به طور حتم پیروزی آنان مقابل تیم آبی پوش پایتخت می تواند تا حدی ملوانان را از بحران 

خارج کند.به هر حال مازیار زارع سرمربی تیم فوتبال ملوان بندرانزلی به خوبی از وضعیت 
بحرانی اســتقلال باخبر اســت و به طور حتم پیروزی آنان مقابل تیم آبی پوش پایتخت 
مــی تواند تا حدی ملوانان را از بحــران خارج کندگرچه تیم فوتبال ملوان در دیدار برابر 
اســتقلال تهران نمی تواند از وجود محمدرضا رضایی و رضا غندی پور به دلیل محرومیت 
بهره ببرد اما وجود بازیکنانی همچون امید نورافکن، محمد عمری، بهنام برزای، ســامان 
تورانیان، مهدی عبدی، ابوذر صفرزاده و ســایر بازیکنان تکنیکی می تواند برای این تیم 
گره گشــا باشد.این در حالی است که به طور حتم کسب نتیجه مساوی برای تیم فوتبال 
ملوان بندرانزلی فایده چندانی نخواهد داشــت زیرا با کســب نتیجه مساوی این احتمال 
وجــود دارد که ملوان جایگاه کنونی خود که رتبه هشــتم جدول را دراختیار دارد نیز از 
دســت بدهد.البته طرفداران ملوان امیدوارند که این تیم با یک ترکیب مناســب و با یک 
بازی حساب شده بتواند هر سه امتیاز دیدار حساس مقابل تیم استقلال را بدست آورد تا 
این تیم از شــرایط بحرانی عبور کرده و جایگاهش در جدول رده بندی نیز ارتقاء یابد.هم 
اینک تا پایان هفته شانزدهم رقابت های فوتبال لیگ برتر کشور که با حضور ۱۶ تیم در 
حال پیگیری اســت، ملوان بندرانزلی با کسب ۱۹ امتیاز به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت 
 به تیم های اســتقلال خوزستان و چادرملو در مکان هشــتم جدول رده بندی قرار دارد.

  استقلال بحران زده با لشکر مصدومان مقابل ملوان
اما تیم فوتبال استقلال تهران نیز با شرایط مشابه و حتی بدتر از ملوان مقابل این تیم 
قرار می گیرد و به طور حتم پیروزی در این بازی خارج از خانه مهمترین نیاز آبی پوشان 

پایتخت در این دیدار بشمار می رود.
تیم فوتبال اســتقلال برخلاف ملوان رقابت هــای فصل جاری را خوب آغاز نکرد و در 
دور رفت نتایج بسیار بدی هم کسب کرد و در نیمه دوم جدول رده بندی قرار گرفت که 
بی شک این نتایج برای تیمی مانند استقلال بسیار تاسف آور است.البته پس از اتمام نیم 
فصل، طرفداران اســتقلال امیدار بودند که مسئولان تیم با جذب چند بازیکن کلیدی و 
اخراج چند بازیکن مازاد، دور برگشــت را با قدرت آغاز کنند و نوار ناکامی های آن قطع 
شود اما این تیم همچنان در بحران قرار دارد.جدایی چند بازیکن و عدم جذب بازیکنان 
کارآمد و تاثیرگذار از یک ســو و مصدومیت های زیاد بازیکنان باعث شــده تا استقلال از 
مهره های تاثیرگذار خالی شده و به یک تیم معمولی بدل شود.با این وجود تیم استقلال 
در نخستین دیدار خود در دور برگشت نیز بسیار ضعیف ظاهر شد و در یک بازی خانگی 
در ورزشگاه آزادی تهران با انجام یک بازی پراشتباه با نتیجه یک بر صفر مغلوب شمس 
آذر قزوین شد.البته استقلال در این بازی همانند ملوان ۲ بازیکن خود را از دست داد زیرا 
ماشاریپوف در دقیقه دوم دچار مصدومیت شد و به اجبار تعویض شد، ضمن اینکه ایمان 
ســلیمی نیز به دلیل مصدومیت از ناحیه چشم تعویض شد.همچنین بازیکنانی همچون 
کاکوتا، آرمان رمضانی و بلانکو از اســتقلال جدا شــدند تا دست موسیمانه سرمربی این 
تیم خالی تر از هر زمان دیگر باشــدضمن اینکه مسعود جوما بازیکن جدید استقلال نیز 
بازی بسیار ضعیفی در دیدار مقابل شمس آذر از خود به نمایش گذاشت که جذب چنین 
بازیکنانی از دیگر معضلات تیم استقلال بشمار می روداین در حالی است که ماشاریپوف 
نه تنها بازی مقابل ملوان را از دست داد بلکه به طور حتم در چند دیدار آینده استقلال 
نیز حضور نخواهد یافت تا یکی از تاثیرگذارترین بازیکنان اســتقلال دوباره چند هفته ای 

دور از میادین فوتبال باشد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰املاک متقاضیانی که درهیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معرض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگر کلا پلاک ۲۵ اصلی بخش ۱۶

۲9۶۰۰فرعی بنام خانم فاطمه زهرا جانی کشکا نسبت به ۲۰۳ سیر و ۴ مثقال 
مشاع از ۲۴۰ سیر ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۶.۵۰ متر مربع 

خریداری مع الواسطه از آقای علی جانی کشکا مالک رسمی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار اگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست. به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه ارشاد:۱۸7۱۱۹۶

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۲۱

مرتضی قاسم پور: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

آگهی قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان 

ساری

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۴۵۶۰۱۵7۸۰ مــورخ 
 ۱۴۰۳/۱۰/۲۲که در هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات مالکانه آقای رضا 
ملکی فرزند مرتضی به شماره ملی۲۰۹۲۰۶۴۶۱۴نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۱/۲۵ متر 
مربع قســمتی از پلاک ۲۵ - اصلی واقع در قریه قاجار خیل 

بخش پنج ثبت ساری.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت به 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی می شــود در صورتی که اشــخاص 
 نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشــته باشــند

 می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم ، پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه ارشاد:۱۸7۱۹۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۲۱

بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
بــه شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۵۱۶۳ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۵۳۶۲ - 
۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۵۳۶۳ مــورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۱هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای// خانم 
امید شایگان فرزند منصور - سید حسام الدین طباطبائی فرزند سید رضا - نیما 
محمد علی پورنامور فرزند محمد باقر در قســمتی هر کــدام با ترتیب نفر اول 
نسبت به سه دانگ و دو نفر دوم هر کدام یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۰۸۶۹,۸7 متر مربع به پلاک ۱۸۳ فرعی 
از ۶ اصلی واقع در قریه لزیر بخش ۶ الحاقــی ییلاقی حوزه ثبت نور خریداری 
از آقای// خانم منصور شــایگان مورد تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز روزنامه سراسری و محلی اگهی 
می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشد 
باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه ارشاد:۱۸7۰۳۱۵
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰۶
 تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۳/۱۱/۲۰

علی سعادتی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

     سازمان ثبت اسناد واملاک کشور -   اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی فقدان سند مالکیت 

آقای حاجیعلی مهدی زاده واکی با ارائه استشهاد محلی مصدق 
طی در خواست ۳۸۰۵7 مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی ۶ دانگ مسکونی تحت پلاک ۹۱ فرعی از ۲ اصلی 
بخش ۵ ثبت قائمشهر به مساحت ۴7۶/۸متر مربع به شماره چاپی 
۱7۲۶۳۶ ثبت گردیده در اثرجابجایی مفقود شده را نموده است در 
اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت 
آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود 
را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و 
رسید دریافت نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه 
نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به 

نام مالک خواهد نمود.شناسه ارشاد:۱۸7۱۳۰۴
تاریخ انتشار آگهی:۱۴۰۳/۱۱/۰۶

رونوشت به ستاد اجرائی فرمان امام )ره(
مرتضی قاســم پور: رئیس اداره ثبت اســناد و املاک 

شهرستان قائمشهر

     سازمان ثبت اسناد واملاک کشور -   حوزه ثبت ملک منطقه یک گرگان 
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 

های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ وماده ۱۳ آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۳۱۸۸   موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاســه    ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۵۴  تقاضای  آقای  مهدی عرب محبی به شماره 
شناسنامه ۳۰۲۴7وکد ملی ۲۱۲۰۲۹۲۱7۵صادره گرگان  فرزند علی در ششدانگ اعیانی 
یکباب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۳۸۶/۳۰ مترمربع از پلاک 
شماره  ۱۰۱۵ فرعی از ۳77۵- اصلی واقع در اراضی شهری آستان قدس رضوی بخش یک 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراض داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را باذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید . شناسه آگهی :   ۱۸۶۹۸۲۹           
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۱/۰۶   تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۳/۱۱/۲۱

مهدی شاه مهری  :   سرپرست  اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان 
  از طرف غلامرضا قاسمی 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
برابر تقاضای کتبی متقاضی تحدید حدود ملک ذیل واقع در بخش ۲۲ - ارومیه حوزه ثبتی شهرستان 

پیرانشهر بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت بعمل خواهد آمد. 
پلاک ۴۰۱ فرعی از ۲۹  -اصلی بخش -۲۲ ارومیه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
۱۰۰۰۰ متر مربع بنام آقای مراد صوفی زاده بشماره ملی ۲۸۹۹۵۲7۵۱7 واقع در شهرستان پیرانشهر 

روستای بندره       تاریخ تحدید حدود : ۱۴۰۳/۱۲/۰۵
لذا به اطلاع مالکین و مجاورین املاک فوق میرساند که در تاریخ تحدید حدود تعیین شده در محل 
وقوع ملک حضور بهم رسانند و کسانیکه به حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ تحدید حدود لغایت ۳۰ -روز اعتراض خود را در اجرای ماده ۲۰ قانون ثبت به اداره ثبت اسناد و 

املاک شهرستان پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند. شناسه ارشاد:۱۸7۰۵۰7    
 تاریخ انتشار :۱۴۰۳/۱۱/۰۶

حبیب الهامی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر   از طرف مراد رسول مهربخش

آگهی مفقودی نورآباد
اینجانب زهرا رحیمی مالک خودرو پژوپارس مدل۱۳۸۵به شــماره شهربانی 
۴۱ایران۴۴۹ ص۸۶ وشــماره بدنه ۱۹۳۸۵7۵۸شماره موتور۲۰۶۸۴۲بعلت 
فقدان اسناد فروش ) سندکمپانی و برگ سبزوکارت ماشین (تقاضای رونوشت 
المثنی اسناد مذکور را نموده است.لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی 
مذکور داردظرف مدت  ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید.بدیهی است پس از 

انقضای مهلت مزبور طبق ظوابط مقرر اقدام خواهد شد. 

مفقودی نورآباد
بــرگ ســبز هــاچ بــک  تیــپ  X۲۲ PRO CVT مــدل   ۱۴۰۱  بنام 
رســول حیــدری هابیلــی شــماره شــهربانی  ۴۱ ایــران   ۹۹۵ل۳۸ 
شاســی MVME۳T۱۰AHN۰۰۹۵۶۱شــماره  موتور شــماره 

 NATFBABU۳N۱۰۰۹۳۰۹مفقــود گردیــد و از درجه اعتبار ســاقط 
می باشد.

مفقودی
اصل برگ سبز خودرو  سمندLX-EF7-۱7۰۰  به شماره پلاک ۵۴۴/۸۱ د 
۹۱ به شماره شاسی NAACJ۱JC۴۹F۲۵۲۰۹۰ مدل۱۳۸۸رنگ سفید 
به نام خانم مریم مولوی به کد ملــی۴۶۲۳۳7۸۳۴۹ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

سند،برگ ســبز و کارت موتور ســیکلت سیستم تاســوکی تیپ ۱۲۵ رنگ 
مشــکی مدل ۱۳۸۹شــماره موتــورN۲L-۱۲۵*۳۰۸۸۳۰7۶* شــماره 
پلاک۵7۱/۲۵۲۴۳شماره تنهN۲L***۱۲۵T۸۹۵۲۸۲۲ بنام فخرالدین 
آرمین فرزند امین شــماره ملی ۴۲۴۰۱۶۵۰۲۴صادره از کهگیلویه مفقود و 

فاقد اعتبار می باشد

پلاک فلزی وسیله نقلیه به شــماره پلاک ۶۵ق۳۹۵ایران۶۸-و شماره وسیله 
نقلیهIRFC۱۴۱V۳۰B۲۱۴۱۹۰و شماره شاســی۱۴۲۱۴۱۹۰و شماره 
موتور۱۲۴۸۴۰۲۴۱۸۸به نام ســخاوت رضا زاده فرزنــد محمد رضا در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ((

نظر به دســتور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰و برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۲۵۲۴9 مورخ 
۱۴۰۳/۰9/۲۱هیات قانون تعیین تکلیف. ..... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی چمســتان ....... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم مهرداد 
غفوری فرزند عباس نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۲۱۰/۴۴متر مربع به شماره پلاک ۱۸۸ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در قریه باغبانکلا بخش ۱۱ 

خریداری شده از آقای و خانم یاسر صفاری محرز گردیده است.
 لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / 
سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض، 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه ارشاد:۱۸۶۳۲۴۹

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۰/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۱/۰۶

عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نکا مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد:
املاک متقاضی واقع در نکا پلاک ۴۳ اصلی بخش ۱۸

مریم نجف زاد کمیشانی فرزند اکبر نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
۳۵9۴.۳7 متر مربع خریداری از مالک رسمی ) پرونده کلاسه 7۱۰۵۲۴۴۰۶۲۲۴۰۳9/۱۴۰۳(

املاک متقاضی واقع در نکا پلاک ۴۲ اصلی بخش ۱۸

مریم نجف زاد کمیشانی فرزند اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶9۴۳.۱۶ 
متر مربع خریداری از مالک رسمی ) پرونده کلاسه 7۱۱۱۰۳۴۰۶۱۰۳۶۳9/۱۴۰۳(

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر تا در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه ارشاد:۱۸۶۲۴۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۱/۰۶

امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

  |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
برهانی ، زهرا جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

مسعود پزشکیان، رئیس  جمهور در نشست با فعالان، اجتماعی خوزستان

پیامبر اکرم )ص( :
: امام حسین  ـ مُعلّی ابو شهاب ـ

علیه السلام به پیامبر خدا 
صلی الله علیه و آله گفت: پدر 

عزیزم! پاداش زائر تو چیست؟ 
پیامبر صلی الله علیه و آله فرمود: 
»پسرکم! هر کس زنده یا مُرده 

مرا زیارت کند، یا پدرت یا 
برادرت یا تو را زیارت کند، بر 

گردن من، حق دارد که روز 
قیامت، او را زیارت کنم و از 

گناهانش رهایش سازم«.
الکافی: ج4 ص548 ح4

محققان راهی برای چاپ زیستی بافت هایی ابداع 
کرده اند که در نتیجه ی نیروهای تولید شده توسط 
سلول، تغییر شکل می دهند، به همان روشی که در 
بافت های زیستی در طول رشد اندام چنین اتفاقی 
می افتد. این پیشرفت علمی بر تکثیر بافت های قلب 
متمرکز شد و تحقیقات را به سمت تولید اندام های 
کاربردی و چاپ شــده زیســتی نزدیک تر کرد که 
کاربردهای گســترده ای در مدل سازی بیماری ها، 

غربالگری داروها و پزشکی بازساختی دارند.
 در فناوری چاپ زیستی از سلول های زنده در 
موادی تخصصی به نام جوهر زیستی یا »بیواینک« 
استفاده می شــود. این ماده می تواند از سلول های 
زنــده را حمایــت کند و به دلیــل ویژگی هایش، 
می تواند به چســبندگی، تکثیر و تمایز سلول در 
طول بلوغ کمک کند. این فناوری نویدبخش ایجاد 
اندام های رشد یافته در آزمایشگاه است که بسیار 

شبیه به ساختار مشابه در انسان ها هستند.
بــه نقل از ســاینس دیلی، با ایــن حال، چاپ 
زیســتی اندام های کاملا کاربــردی همچنان یک 
مانع مهم باقی مانده است. برای مثال، در حالی که 
بافت های قلب که چاپ زیستی شده اند می توانند 
منقبض شوند اما نیروی انقباض آن ها اغلب بسیار 
ضعیف تر از قلب ســالم یک فرد بزرگســال است.

هدف روش های چاپ زیستی سنتی اغلب بازآفرینی 
مستقیم شکل آناتومیکی نهایی یک اندام، مانند قلب 
اســت و بنابراین نقش حیاتی تغییر شکل پویا در 
طول رشد طبیعی جنین نادیده گرفته می شود. به 
عنوان مثال، قلب به عنوان یک لوله ســاده شروع 
به کار می کند که تحت مجموعه ای پیچش ها قرار 
می گیرد تا ســاختار چهار حفــره ای بالغ خود را 
تشکیل دهد. این رفتارهای شکل دهنده برای رشد 
و بلوغ ســلول های قلب ضروری هستند.محققان 
دانشگاه گالوی این را تشخیص دادند و یک روش 
چاپ زیستی جدید را توسعه داد که شامل رفتارهای 
 Ankita( تغییر شکل حیاتی است.آنکیتا پرامانیک
Pramanick(، نویسنده اصلی این مطالعه می گوید: 
مطالعه ما یــک پلت فرم جدید را معرفی می کند 
که در آن از چاپ زیســتی برای چاپ بافت هایی 
استفاده می شود که تحت تغییر شکل چهار بعُدی 
قابل برنامه ریزی و قابل پیش بینی قرار می گیرند. 
این تغییر شــکل توسط نیروهای تولید شده خود 
ســلول هدایت می شــود. در ایــن فرآیند جدید، 
 متوجه شــدیم که شکل گیری شــکل ساختاری

 بالغ و عملکردی قلب چاپ سه بعدی شده، بهبود 
یافته است.

این تحقیق نشــان داد که نیروهای تولید شده 
توســط ســلول می توانند شــکل دهی بافت های 
چاپ شده زیستی را هدایت کنند و می توان میزان 
تغییرات شــکل را با اصلاح عواملی مانند هندسه 
چاپ اولیه و ســفتی جوهر زیســتی کنترل کرد. 
تیــم تحقیقاتی همچنین یک مدل محاســباتی 
ایجاد کردند که می تواند رفتار تغییر شــکل بافت 

را پیش بینی کند.
پروفســور اندرو دالی )Andrew Daly(، دانشیار 
مهندسی زیست پزشکی و محقق و محقق اصلی 
پروژه می گوید: تحقیقات ما نشان می دهد که اگر 
به بافت های چاپ شده ی قلب، اجازه ی تغییر شکل 
بدهیم، شروع به ضربان ســازی قوی تر و سریع تر 
می کنند. بلوغ محدود بافت های چاپ شــده یک 
چالــش بزرگ در این زمینه بوده اســت، بنابراین 
ایــن یک نتیجه هیجان انگیز برای ما بود. ما بافت 
قلب پیشــرفته تر با توانایی بالغ شــدن در محیط 
آزمایشــگاهی را ایجاد کرده ایم که ســاختار قلب 

انسان بالغ را بهتر شبیه سازی می کند.
ما هنوز با چاپ زیســتی بافت عملکردی قابل 
کاشت در انســان فاصله زیادی داریم و مطالعات 
آینده باید بررسی کنند که چگونه می توانیم رویکرد 
چاپ زیســتی خود را به سوی ایجاد قلب هایی در 

مقیاس انسانی پیش ببریم.
ما باید رگ های خونی را برای زنده نگه داشتن 
چنین سازه های بزرگی در آزمایشگاه ادغام کنیم، 
اما در نهایت، این پیشرفت ما را به تولید اندام های 
چاپ شده زیستی عملکردی نزدیک تر می کند که 
کاربردهای گســترده ای در پزشکی قلبی عروقی 

دارند.

پیشرفتی بزرگ در زمینه چاپ 
زیستی بافت قلب انسان

قیمت نفت، در معاملات روز جمعه بازار آسیا، یک روز 
پس از آنکه دونالد ترامپ، اوپک و عربســتان سعودی را 
برای بالا بردن تولید و پایین بردن قیمت نفت، تحت فشار 

قرار داد، کاهش یافت.
بهای معاملات نفت برنت با ۵۰ ســنت کاهش، به ۷۷ 
دلار و ۹۵ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست 
تگزاس اینترمدیت آمریکا، با ۳۱ سنت کاهش، به ۷۴ دلار 

و ۳۱ سنت در هر بشکه رسید.
 در معاملات روز پنج شــنبه، نفت برنت با ۷۱ سنت 
کاهش و شــاخص نفت آمریکا با ۸۲ سنت کاهش، بسته 
شده بود.ترامپ روز پنج شنبه، در جریان سخنرانی خود 
در مجمــع جهانی اقتصاد در داووس ســوئیس، گفت: از 
ســازمان کشــورهای صادرکننده نفت اوپک می خواهد 
قیمت بشکه های نفت خام را کاهش دهد. رئیس جمهور 
آمریــکا همچنین گفــت که از ریاض می خواهد بســته 
 ســرمایه گذاری در آمریکا را به یک تریلیون دلار افزایش

 دهد، در حالی که خبرگزاری دولتی عربســتان، در اوایل 
همان روز، ارزش این بســته را ۶۰۰ میلیارد دلار گزارش 

کرده بود.
به گفته تحلیلگران، ابهامات در خصوص سیاست های 
تعرفه  ای ترامپ و احتمال اینکه رئیس جمهور آمریکا، برای 
افزایش تولید نفت این کشور تلاش کند، بر معاملات آتی 

نفت نیز تاثیر گذاشته است.
با این حال، گــزارش اداره اطلاعات انرژی آمریکا که 
اعلام کرد ذخایر نفت خام آمریکا طی هفته گذشــته، به 
پایین ترین حد خود از مارس سال ۲۰۲۲ رسید، از کاهش 

بیشتر قیمت نفت جلوگیری کرد.
بــر اســاس گــزارش رویترز، ایــن گــزارش که به 
دلیــل تعطیــلات روز دوشــنبه در آمریکا، بــا یک روز 
 تاخیر منتشــر شــد، نشــان داد ذخایر نفت خام آمریکا
یــک نویــه،  ا ژ  ۱۷ بــه  منتهــی  هفتــه  در    

 میلیون بشــکه کاهش یافته و به ۴۱۱.۷ میلیون بشکه 
رسیده است.

قیمــت طلا امروز )۲۴ ژانویه( در بازار جهانی افزایش 
یافت و در مســیر چهارمین افزایش هفتگی متوالی قرار 
گرفت، زیرا عدم اطمینان در مورد برنامه های تجاری دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده، منجر به ضعف دلار شد 
و تقاضا برای این دارایی امن را افزایش داد.هر اونس طلا 
بــا ۰.۲ درصد افزایش به ۲۷۶۰ دلار و ۴۰ ســنت در هر 
اونس رسید و تا این هفته بیش از ۲ درصد افزایش یافت. 
معاملات آتی طلای آمریکا ۰.۱ درصد افزایش یافت و به 

۲۷۶۷ دلار و ۶۰ سنت رسید.
دلار آمریکا پس از اظهــارات ترامپ مبنی بر کاهش 
فــوری نرخ بهــره در حالی که هیچ شــفافیتی در مورد 
تعرفه ها وجود نداشت، در حالی که سرمایه گذاران منتظر 
اعلامیه های سیاســتی بانک های مرکزی جهانی بودند، 
 روز پنجشــنبه کاهش یافت.انتظار می رود بانک مرکزی

 ژاپــن در پایان نشســت دو روزه روز جمعه، نرخ بهره را 
افزایش دهد. 

تصمیمات نرخ بهره فدرال رزرو آمریکا و بانک مرکزی 
اروپا به ترتیب برای چهارشــنبه و پنجشنبه هفته آینده 

برنامه ریزی شده است.
عدم اطمینان در مورد برنامه های تجاری ترامپ غالب 
شــد زیرا او گفت که تعرفه های واردات از کانادا، مکزیک، 
چین و اتحادیه اروپا ممکن است در اول فوریه اعلام شود. 
عدم شفافیت در مورد سیاست های آینده باعث شده است 
که فعالان بازار به ســمت دارایی های امن مانند طلا برای 

محافظت در برابر نوسانات هجوم ببرند.
طبق گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، هر 
اونس نقره با ۰.۱ درصد افزایش به ۳۰.۴۷ دلار رســید، 
پالادیوم با ۰.۲ درصد افزایش به ۹۹۳ دلار و ۴۶ ســنت 
رســید و پلاتین ۰.۴ درصد افزایش یافت و به ۹۴۵ دلار 

و ۸۵ سنت رسید.

واکنش منفی بازار نفت به 
سیاست های انرژی ترامپ

 طلا صعودی و 
دلار نزولی شد

بحث انتقال پایتخت 
ایران از تهران به 

مکران در سال های 
اخیر به یکی از 

موضوعات مهم 
کشور تبدیل شده 
است. این ایده، با 

هدف کاهش تمرکز 
جمعیتی و معضلات 

پایتخت و نیز توسعه 
متوازن مناطق کمتر 

بهره مند کشور، از 
سوی کارشناسان 
و سیاست گذاران 

مورد توجه قرار 
گرفته است در 

این اینفوگرافیک 
تاریخچه تغییر 

پایتخت در ایران 
آمده است.

جای خالی سفر در زندگی سالمند ایرانی
گردشــگری سن و سال ندارد و گردشگری سالمند به عنوان یکی از شاخه های گردشگری در 
کشورهای توسعه یافته هر روز درحال گسترش است. سالمندان به دلیل تنهایی و داشتن زمان آزاد 
بیشتر، نیاز به سفر و گردشگری را بیشتر از سایر افراد احساس می کنند، برای همین گردشگری 
سالمند با دیگر شاخه های گردشگری متفاوت است، زیرا این افراد نیازهای خاص و متفاوتی در 
مقایسه با جوانان دارند که باید مدنظر قرار گیرد. سؤالی که به وجود می آید، این است که شرایط 
گردشگری سالمندان در کشور ما چگونه است؟ آیا زیرساخت ها برای اجرای این نوع از گردشگری 

به  اندازه کافی فراهم است؟ برگزاری تورهای سالمندان و بازنشستگان چگونه است؟
کاهش جمعیت جوان و افزایش جمعیت سالمند، از واقعیت های انکارناپذیر جمعیت هر کشوری 
است. در حال حاضر حدود ۱۰.۵ درصد از جمعیت کشور را سالمندان بالای ۶۰ سال در کشور 
تشکیل می دهند و به عبارتی ۹ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در کشور سالمندند و پیش بینی می شود 
تا سال ۱۴۲۰ نرخ سالمندی ۲۵ تا ۳۰ درصدی را تجربه کنیم. سالمندانی که ممکن است تمایل 
و علاقه به گردشــگری داشته  باشند اما شرایط برای آنها فراهم نباشد. به همین جهت است که 
جامعه شناسان معتقدند باید در این زمینه سیاستگذاری های لازم صورت گیرد و برنامه ریزان به 

فکر تأمین زیرساخت های رفاهی و درمانی برای دوران سالمندی کشور باشند.

 سالمندان آینده و گردشگری
فاطمه حمیدی، در چند سال اخیر بازنشسته شده و گردشگری و جهانگردی از علایق او است 
و به همین جهت اطلاعات خوبی از روند اجرای تورهای گردشگری دارد و معتقد است در زمینه 
تورهای طبیعت گردی، برای ســالمندان بســیار ضعیف عمل شده است. او به »ایران« می گوید: 
سن مسأله مهمی  در زمینه گردشگری محسوب می شود که هر قشری خدمات و زیرساخت های 
مورد نیاز خود را می طلبد. به عنوان مثال جوانان در تورهای طبیعت گردی بیشــتر تمایل دارند 
که دورهمی های شبانه را تجربه کنند در حالی که برای افراد میانسال یا بازنشسته برعکس است.

پروین محتشمی نیز از جمله کسانی است که به گردشگری و سفر علاقه مند است. به گفته 
او، ســالمندان و افراد کم توان نیازمندی های خاصی دارند که تاکنون مورد توجه قرار نگرفته و 

زیرســاخت های کشــور برای این افراد عمدتاً مناسب نیست. از سرویس های بهداشتی گرفته تا 
مسیرهای تردد، اماکنی که نیاز به مبلمان ویژه برای استراحت سالمندان دارد و مسیرها یا اماکنی 
که دارای پله های زیاد بوده و نیاز به بالابر یا پله های برقی است. سعید عظیمی نیز از دوران نوجوانی 
اهل طبیعت و کوهنوردی است. می گوید: سفر و گردشگری حتی طبیعت گردی، برای هر انسانی 
لازم است تا احساس فرتوتی و پیری نکند. اما در حال حاضر هزینه ها و درآمد همخوانی ندارد و 
یک سفر چندروزه بسیار گران تمام می شود. این طبیعت گرد به قیمت بالای تورها در سال های 
اخیر اشــاره می کند و می افزاید:  یک تور ۴ روزه در مســیر نزدیک به شهر خودمان با احتساب 
هزینه بازدید و غذا حدود ۱۴ میلیون تومان است در حالی که در سال    های گذشته چنین توری 

را می توانستیم با ۵ میلیون تومان برگزار کنیم.

  سفرهایی با چاشنی امید به زندگی
بســیاری از بازنشستگان پس از جدا شدن از شغلشان در معرض افسردگی قرار می گیرند. به 
گفته متخصصان، افسردگی پنهان در بازنشستگان باعث می شود که کمتر به زندگی فکر کنند و 
همه ذهن آنها درگیر گذران عمر و حتی مرگ باشد اما تحقیقات علمی و بررسی سبک زندگی 
بازنشستگانی که امید به زندگی در آنها بالاست نشان می دهد مسافرت، داشتن تفریحات سالم، 
نوشتن خاطرات یا تعمیر خانه باعث می شود آنها کمتر دچار خلأ کار و مشغله شوند. تحقیقات 
پزشکی نشان می دهد افسردگی ممتد در سالخوردگی ممکن است باعث ابتلا به بیماری آلزایمر 
)فراموشــی(  یا عوارض کاهش حافظه شــود که خطرناک است. علی قدیری، عضو هیأت مدیره 
راهنمایان گردشــگری البرز که چند ســالی است بازنشسته شده است با تأکید بر نقش سفر در 
بالا رفتن امید به زندگی در سالمندان به »ایران« می گوید: با شروع بازنشستگی، خلأیی در افراد 
ایجاد می شود و این خلأ ناشی از عدم برنامه ریزی و هدف است که سلامت روح و روان سالمند 
را تهدید می کند. تجربه نشــان داده که فعالیت های گردشگری و طبیعت گردی در کنار زندگی 
روزمره، آسیب های روحی و روانی کمتری به افراد وارد می کند. بنابراین بهتر است سالمندان در 

چنین گروه هایی که با روحیه آنها سازگار است و هزینه های کمتری دارد، عضو شوند.

گروهی در دانشگاه ایالتی پن یک »زبان الکترونیکی« ساخته اند 
که حســگرهای نازک اتمی در آن با هوش مصنوعی ترکیب شده 
است تا فساد و آلودگی مواد غذایی را در عرض چند دقیقه تشخیص 
دهد. این مطالعه که در مجله نیچر منتشر شده است، ترکیبی از دو 
فناوری پیشرفته است. این گروه از حسگرهای ساخته شده از گرافن 
استفاده کردند که شکل فوق العاده نازکی از کربن است که فقط یک 
اتم ضخامت دارد و الکتریسیته را به خوبی هدایت می کند. آنها این 
حسگرها را با هوش مصنوعی ترکیب کردند که می تواند الگوها را یاد 
بگیرد. با هم، سیستمی ایجاد شد که در تشخیص تفاوت های کوچک 

بین مایعات مشابه بسیار خوب عمل می کند.
به نقل از اس اف، این سیستم طعم و مزه را می چشد و آن را پردازش 
می کند. همانطور که زبان ما گیرنده های چشایی دارد که سیگنال ها را 
به قشر چشایی مغز ما می فرستد، این زبان الکترونیکی از حسگرهایی 
استفاده می کند که سیگنال های الکتریکی را به یک شبکه عصبی 
مصنوعی می فرســتد که داده ها را تجزیه و تحلیل می کند.آزمایش 
مواد غذایی سنتی به تجهیزات آزمایشگاهی گران قیمت و تجزیه و 
تحلیل زمان بر نیاز دارد. با این حال، این سیستم جدید می تواند مواد 
مختلف را شناسایی کرده و کیفیت، اصالت و تازگی آنها را در عرض 
یک دقیقه ارزیابی کند. حسگرها مانند جوانه های چشایی الکترونیکی 
عمل می کنند و سیگنال های الکتریکی تولید می کنند که وقتی در 
معرض محلول های شیمیایی مختلف قرار می گیرند تغییر می کنند.

آن چه  که این سیســتم را خاص می کند، توانایی آن در یادگیری 
و بهبود مهارت های انسانی اش است. وقتی محققان به 
هوش مصنوعی اجازه دادند به جای استفاده از معیارهای 
انتخاب شــده توسط انسان، پارامترهای خود را برای 
تجزیه و تحلیل تعریف کند، دقت ابزار از ۸۰ درصد به 

بیش از ۹۵ درصد افزایش یافت.

تشخیص فساد مواد غذایی با یک »زبان 
الکترونیکی« مجهز به هوش مصنوعی
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